Prebor oddilu:

Sezona 2011 -12

Konecné poradi po 11 kolech

Pofr. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3
1 Janda Zdenek CZE 2114 Sk Decin 10.0 73.0 58.0 58.00
2 FM Sejkora Vlastimil ~ CZE 2223 Sk Decin 100 66.0 52.5 59.75
3 Libal Frantisek CZE 1975 Sk Decin 7.0 675 56.0 36.25
4 Cerny Jakub CZE 1744 Sk Decin 6.5 66.0 540 33.25
5 Lesak Jiri CZE 1975 Sk Decin 6.0 725 57.5 36.25
6 Nejedlo Josef CZE 1915 Sk Decin 6.0 650 53.5 28.00
7 Ruzna Jindrich CZE 1822 Sk Decin 6.0 62.0 50.5 24.75
8 Babicka Michal CZE 1502 Sk Decin 6.0 595 485 26.00
9 Varta Jiri CZE 1804 Sk Decin 6.0 51.0 425 2250
10 Pekar Frantisek CZE 1924 Sk Decin 55 67.5 56.0 25.75
11 Purkyt Jaroslav CZE 1706 Sk Decin 55 595 480 18.50
12 Klatil Pavel CZE 1659 Sk Decin 50 67.0 55.0 23.75
13 Hendrych Radek  CZE 1250 Sk Decin 50 545 430 19.00
14 Zateckova Karolina CZE 1566 Tj Sokol Udlice 4.5 540 42.5 12.00
15 Papay Marek CZE 1949 Sk Decin 4.0 57.0 485 9.00
16 Pokorny Radek CZE 1278 Sk Decin 25 500 41.5 10.25
17 Zajac Vlastimil CZE 1587 Sk Decin 20 500 415 6.50
18 Safr Jan CZE 1580 Sk Decin 1.5 56.0 475 2.50
19 Slavik Jan CZE 1726 Sk Decin 0.0 515 41.0 0.00
Soutéze druzstev —, A” druzstvo — 2.liga
1. Novoborsky SK "C" SK Décin
Kucera Petr 2158F |0 |- 1 2168F Havranek Miroslav
Oresky Jan (V) 2227F |5 |- | Y% | 2270F Vozka Pavel (H)
Cerny Martin 2193F |1 |- 0 2223F Pletanek Jan (H)
Novotny Viktor 2126F |1 |- 0 2221F Sejkora Vlastimil
Boleslav Petr 2119F | 0 |- 1  2203F Vales Vaclav
Buchcar Tomas (H) 2107F | 1 |- 2115F Janda Zden¢k
Kucera Jaroslav 2017F | Y% - | Y% | 2108F Kansky Pavel
Tryhuba Jaroslav 1851F | 0 |-| 1 | 1922F Papay Marek
1.kolo —09.10.2011 4 4
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SK Décin

Havranek Miroslav 2168F

Vozka Pavel (H) 2270F

Pletanek Jan (H) 2223F

Sejkora Vlastimil 2221F

Janda Zdenck 2115F

Kénsky Pavel 2108F

Reitinger Petr 2093F

Papay Marek 1922F

2. kolo - 06.11.2011
TJ Banik Sokolov SO
Kratochvil Jakub 2083F
Wimmer Miroslav (H) 2116F
Lorenc Tomas (H) 2099F
Ondrejat Miroslav 2083F
Ungr Daniel 2116F
Zbotil Jaroslav 2000F
Bechynsky Jan 1833F
Klimek Petr 1939F
3..kolo —20.11.2011
SK Décin

Havranek Miroslav 2168F
Vozka Pavel (H) 2270F
Sejkora Vlastimil 2221F
Vales Vaclav 2203F
Janda Zden¢k 2115F
Kénsky Pavel 2108F
Papay Marek 1922F
Papay Jindfich 1979F
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CHESS MOST

2266F
2277F
2246F
2159F
2133F
2132F
2101F
2046F

2168F
2270F
2223F
2221F
2203F
2115F
2108F
2093F

Horak Michal
Horak Jiii (H)
Paganik Pavel
Hrbolka Ladislav
Hrbolka Ladislav
Cichy Miroslav (H)

Pesek Radomir

SK Dé¢in
Havranek Miroslav
Vozka Pavel (H)
Pletanek Jan (H)
Sejkora Vlastimil
Vale$ Véaclav
Janda Zden¢k

Kénsky Pavel
Reitinger Petr

Karlovarsky Sachklub Tietz

2304F
2115F
2105F
2124F
2173F
2043F
2022F
2005F

Soukup Jifi
Prochézka Dalibor (H)
Fric Pavel

Hlavacek Tomas

Novy Daniel
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SK Teplice

Tuma Jakub 2288F |1
Kovat Vojtéch (H) 2308F | '
Klement Lukas 2239F | 0
Hadraba Vladimir 2225F |
Rubes Jan 2116F |1
Friml Antonin (H) 2126F |1
Stastny Petr 2072F |1
Hole$ Michal (H) 1946F O
5. kolo - 08.01.2012 5

SK Décin
Havranek Miroslav 2168F 1
Vozka Pavel (H) 2270F | '
Pletanek Jan (H) 2223F |
Sejkora Vlastimil 2221F | 1
Janda Zdenék 2115F
Kénsky Pavel 2108F 0
Papay Marek 1922F |
Papay Jindtich 1979F 1
6. kolo — 22.01.2012 4%
MARTY Banik Most
Végner Tomas 2314F 1
KS8éana Vaclav 2136F %
Kamenik Martin 2011F )
Chmelik Jiti (H) 2040F 0
Krajic Karel 2072F !
Cenkovi¢ Tomés 2077F | 0
Mrnka Jan 2086F Vs
Svoboda Otto 1839N 0

7. kolo — 05.02.2012 3
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2221F
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2108F
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2117F
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2043F
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2168F
2270F
2223F
2221F
2203F
2115F
2108F
2093F

SK Décin
Havranek Miroslav

Vozka Pavel (H)

Sejkora Vlastimil
Vales Véaclav
Janda Zdenck
Kénsky Pavel
Reitinger Petr
Papay Marek

SK Kralupy

Seifarth Robert (H)

Stursa Jan

Zamboch Roman
Jarrah Kamal
Palas Ales
Volek Radomir (H)
Skiivanek Jan (H)

Hanl FrantiSek

SK Décin
Havrének Miroslav
Vozka Pavel (H)
Pletanek Jan (H)
Sejkora Vlastimil

ValesS Vaclav
Janda Zdenék

Kénsky Pavel
Reitinger Petr
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SK Dé¢in SK Kladno

Havranek Miroslav 2168F | 5 |-| %5 | 2208F Vondra Zbynék
Pletanek Jan (H) 2223F | 2 |- a2 | 2134F Haman Jakub
Sejkora Vlastimil 2221F | Y5 |- Yo | 2144F Wasserbauer Radek (H)

Vale$ Véclav 2203F | 1 |- O | 2122F Gutman Petr
Janda Zdenék 2115F | 1 |- 0 | 2203F Satransky Jaroslav (H)
Kansky Pavel 2108F | 0 |- 1 | 2079F Volf Jaromir (H)
Reitinger Petr 2093F | 0 |- 1 | 2058F Misicko Jan
Lesak Jifi 1920F | 0 |- 1 | 1999F Cap Adam
8. kolo —19.02.2012 3% |1 4%
TJ Neratovice SK Décin
Jandourek Lukés 2232F | » |- | %2 | 2168F Havrének Miroslav
Cernik Lukas 2199F | 5 |- | Y2 | 2270F Vozka Pavel (H)
Umanec Filip (H) 2186F 1 |- 0 | 2223F Pletanek Jan (H)
Drabek Vojtéch 2150F | 1 |- 0 | 2221F Sejkora Vlastimil
Purnoch Josef 2164F | 0 |- 1 | 2203F Vales Véclav
Bargel Martin 2162F 0 |- 1 | 2115F Janda Zdenék
Zahorbensky Jaroslav (H) | 2128F | 1 |- 0 @ 2108F Kansky Pavel
Burda Roman 2149F | 1 |- 0 | 1922F Papay Marek
9. kolo — 04.03.2012 5 3
Sokol Praha VrSovice SK Décin

Svoboda Véclav (H) 2321F | 1 - 0 | 2168F Havranek Miroslav

Kolago Marcin (C) 2351F ' 1 - | 0 @ 2221F Sejkora Vlastimil
Matras Ondrej 2295F | 1 |- 0 | 2203F Vales Vaclav
Svatos Jan 2280F | 1 |- 0  2115F Janda Zdenék
Liuba Volodymyr (C) | 2099F | % |- | 'Y | 2108F Kansky Pavel
Erban Tomas 2130F | 1 - 0 | 2093F Reitinger Petr

Kohout Vratislav 2153F | 1 |- 0 | 2002F Reitingerova Iveta
Markovi¢ Milan 2182F | 1 |- 0 | 1979F Papay Jindfich

10. kolo — 25.03.2012 Th ||V
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SK Dé¢in Sachovy klub Spartak Usti n.L.

Havranek Miroslav 2168F |0 |- 1 | 2342F Balin Jan (H)
Vozka Pavel (H) 2270F | Y5 |- 2| 2249F Sochor Jifi (H)
Pletanek Jan (H) 2223F Y% |- Y% 2095F Makevich Pavel (C)
Sejkora Vlastimil 2221F 1 - 0 | 2117F Korschner Miroslav

Vale$ Vaclav 2203F |0 |- 1 | 2117F Ptibyl Jakub

Janda Zdenék 2115F |0 |-| 1 | 2094F Chrz Pavel

Kansky Pavel 2108F (0 |- 1 | 2270F Kotek Daniel
Papay Marek 1922F |1 -1 0 | 2045F Kupsovsky Viclav
11. kolo — 22.04.2012 3 5

Tabulka
Poft. Druistvo V R P Body Skodre Partie
1. Sokol Praha VrSovice 9 1 1 28 60.5 51
2. SK Teplice 8 1 2 25 510 37
3. SK Kladno 6 1 4 19 48.0 32
4, CHESS MOST 5 1 5 16 47.0 28
5. SK Kralupy 5 1 5 16 435 29
6. Sachovy klub Spartak Ustin.L. 5 0 6 15 445 33
7. TJ Neratovice 5 0 6 15 430 31
8. SK Décin 4 2 5 14 415 28

9. Karlovarsky Sachklub Tietz 4 2 5 14 410 24

10. MARTY Banik Most 4 1 6 13 390 21
11. 1. Novoborsky SK "C" 3 1 7 10 370 23
12. TJ Banik Sokolov SO 2 1 8 7 320 17

6.misto, letos se , se stejnym poctem bodim , mohlo klidné sestoupit. Nakonec do
kone&ného poradi vyrazné vstoupil Sokolov, ktery porazil Marty na jeho pidé a odsoudil
mostecké k sestupu. Reakci na to Martin Kamenik pfestal sponzorovat své druzstvo , které
hromadné pfeslo do jiného mosteckého klubu — Chess Most. Marty Most tedy zaniklo...
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SK Décin

Sach. Jméno hrate g EEO Etlo 1.2, 3. 4.5 6. 7. 8. 9.10. 11. Body
1. | Havranek Mir 2168 | 2166 |1 /% % 00 1 0 % %A 0 0 4
2. Vozka Pavel H| 2270 @ 2274 |4 1 1 %% Y% % ) o 5%
3. Pletanek Jan |H| 2223 | 2221 0 0 O Yo 2 Ve |0 oo 2
4. Sejkora Vlast 2221 1 2223 0 %1 %11 1% 00 1 6%
5. Vales Viaclav 2203 | 2193 |1 1 1% “»1/10 0 6
6. Janda Zdenék 2115 | 2114 [0/% 1 00 0 1 1 1/ 0 0 4%
7. | Kansky Pavel 2108 # 2118 % 1 /1 %0 0 % 0 0/ % 0 4
8. | Reitinger Petr 2093 | 2097 0 1 0 10 0 2
9. Papay Marek 1922 | 1949 1 1 11 % 0 1 5%
10. |Reitingerova Iv 2002 | 2009 0 0
11. | Novotny Tom 1930 | 1932
12. Lesak Jifi 1920 | 1975 0 0
13. Papay Jin 1979 | 1924 Yo 1 0 1'%
14, Libal Fr 1917 | 1975

44%6% 4 3 4% 53%3 % 3 41%

,B“ druzstvo - KP2B

SK Décin "B" TJ Sportis Svadov - OlSinky "B"
Havranek Tomas 2039F 1 - 0 1876F Sebesta Jan
Nejedlo Josef 1918F % - Y| 1876F Sebesta Jan (V)
Novotny Tomas 1930F |1 |- 0 1736N Kostis¢e Jan
Libal FrantiSek 1917F |1 - O 1903F Malina Josef
Cerny Jakub 1735F |0 - 1 | 1736N Carboch Ladislav
Purkyt Jaroslav 1773F |1 - 0 1673N Vodehnal Vaclav
Papay Jindtich 1979F |1 |- 0 1600N Musil Antonin
Lesak Ondrej 1842F 2 |- Y 1652N Vodehnal Frantisek

1. kolo — 09.10.2011 6 1 2

%

36.36
61.11
25.00
59.09
66.67
40.91
36.36
33.33
78.57
0.00

0.00
50.00

47.16
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TJ Slavoj Litomérice "C" SK Dé¢in "B"

Wilhelm Oldtich 172/IN 1 0 |- | 1 2039F Havranek Tomés

Spejchal Josef 1804N | 0 |- 1 | 1918F Nejedlo Josef
Drbal Petr 1772F | 1 |- 0 | 1930F Novotny Tomas
Rynda Vlastimil 1662N | 0 |- 1 1917F Libal Frantisek

Kochanek Antonin 1604N | 2 |- | Y5 | 1735F Cerny Jakub
Matous Pavel 1475N | % |- | Yo | 1T773F Purkyt Jaroslav

Blaha Jan 1000N | O |- | 1 | 1842F Lesak Ondrej
Zizala Jiti 100N | O |- 1 | 1822N Rizna Jindfich

2. kolo - 06.11.2011 2
SK Décin "B" TJ CSAD Libouchec

Havranek Tomas 2039F | 2 |-| Y2 | 1948F Riha Jaroslav (H)
Papay Marek 1922F | 0 |- 1 | 1988F Riha Jaroslav
Nejedlo Josef 1918F | » -| %2 | 1833F Biirgermeister Michal (H)

Libal FrantiSek 1917F | 1 |- 0 | 1836F Kudrna Véaclav

Purkyt Jaroslav 1773F | 5 - 2 | 1739N Weiss Josef

Klatil Karel (H) 2020F | 1 |- 0 | 1761N Vrzal Jiii (H)
Lesak Ondtej 1842F | '» |- 2 | 1688N Michno Martin

Rizna Jindfich 1822N | 52 -| Y2 | 1451IN Cervinka Jiti
3. kolo —20.11.2011 4, |1 3%

SK MOSAD Ceska Kamenice SK Dé¢in "B"
Rehacek Josef 1649N | 0 - | 1 | 2039F Havrének Tomas
Mare$ Otakar 1896F |1 - O | 1918F Nejedlo Josef

Cermak Jan 1772F 1 -1 0 1930F Novotny Tomas
Fajfr Jaroslav 1688F | 0 - | 1 | 1735F Cerny Jakub

Hrdina Stanislav 1720F ' 0 - | 1 | 1773F Purkyt Jaroslav
Stoly Jindtich 1590F 0 |- 1 | 2020F Klatil Karel (H)
Starek Martin 1541IN |0 - 1 1878F Pekari FrantiSek

24k Jiti 1618N 1 - 0 | 1659N Klatil Pavel
4. kolo — 04.12.2011 3 5
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SK Décin "B"

Havranek Tomas

Lesak Jiti
Nejedlo Josef
Novotny Tomas
Libal Frantisek
Purkyt Jaroslav
Slavik Jan
Pokorny Radek

2039F
1920F
1918F
1930F
1917F
1773F
1726N
1278N

5. kolo -08.01.2012

SK Décin "B"

Havranek Tomas

Nejedlo Josef
Libal FrantiSek

Cerny Jakub
Purkyt Jaroslav
Klatil Karel (H)

Lein Stanislav

Lesék Ondrej

2039F
1918F
1917F
1735F
1773F
2020F
1729F
1842F

6.kolo — 22.01.2012

TJ Slavoj Litomérice "B"

Trejbal Stanislav (V)
Frongk Vitézslav (H)
Hoke Petr
Lacha Jan
Vodicka Milan
Sulc Frantigek

Kudera Jifi

Pospisil Petr

2136F
2095F
1969F
1938F
1813N
1788N
1847F
1767F

7. kolo — 05.02.2012

2
2

72
2
2
72

4

2
2

72
2
2
72

4

1815F
1776F
1769N
1732F
1726F
1815F
1709F
1804F

SK Teplice "C"
Kiehla Milan
Mascak Milan

Orsék Karel

Simovi¢ Ludvik

Novosad Pavel

Kirs Pavel
Maly Jiti
Barto§ Viaclav

TJ Ulimex Svadov - OlSinky "C"

1744N
1925F
1905N
1964F
1625N
1497N
1522N
1441N

2039F
1922F
1920F
1918F
1930F
1735F
1773F
1979F

Malinkovié¢ Viktor
Kral Karel
Stankev Martin (H)
Machélek Bedtich
Ondfich Jan (H)
Kiivsky Jifi
Kral Jaromir
Chudina Jan

SK Dé¢in "B"
Havrdnek Tomas
Papay Marek
Lesak Jiri
Nejedlo Josef
Novotny Tomas

.

Cerny Jakub
Purkyt Jaroslav

Papay Jindfich
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SK Déc¢in "B"

Havranek Tomas

Papay Marek
Nejedlo Josef
Novotny Tomas
Libal Frantisek

%

Cerny Jakub
Purkyt Jaroslav

Papay Jindtich

2039F
1922F
1918F
1930F
1917F
1735F
1773F
1979F

8. kolo — 19.02.2012

TJ Lovochemie Lovosice

Benes Petr (H)

Beranek Miroslav

Po$va Jaroslav

Haslar Svatopluk

Berdnek Josef
Nedoma Petr
Patrak Lukas

Filip Stanislav

2089F
1844N
1832N
1779N
1739F
1712N
1677N
1719F

9. kolo — 04.03.2012

SK Décin "B"
Havranek Tomas 2039F
Papay Marek 1922F
Lesak Jiti 1920F
Nejedlo Josef 1918F
Novotny Tomas 1930F
Libal FrantiSek 1917F
Cerny Jakub 1735F
Klatil Karel (H) 2020F

10. kolo — 25.03.2012

1

3%

N Olkr|OlOlO O O Bk

~N |-

Y

47

o R ORrR|R R|IRLR R O

1976F
2101F
1908F
1756N
1647F
1624N
1744N
1518N

2039F
1920F
1918F
1930F
1917F
1735F
1773F
1979F

TJ Chlumec "'B"

Mittelbach Zdenék (V)
Dusbaba Karel (V)
Bezpalec Vratislav (V)
Skiba Michal
Novak Petr

Bryda Martin
Ladra Antonin

Ruazicka Bohuslav

SK Dé¢in "B"
Havrédnek Tomas
Lesak Jifi
Nejedlo Josef
Novotny Tomas
Libal FrantiSek

%

Cerny Jakub
Purkyt Jaroslav

Papay Jindfich

SK Bysti-ansti jezdci Bystiany "A"

1946F
1785F
1650F
1718F
1753F
1673N
1369N
1511N

Jetabek Jan
Straslipka Jifi
Vasic¢ek Milan

Lasik Petr
Ko&chert Bedfich
Freimann Milan

Kamensky Antonin

Lachman Jaroslav
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TJ Slavia SCE Dé&in SK Dé&&in "B"

Strauss Jindiich 1970F 1 - O 2039F Havranek Tomas
Uhlik Bohumil 1880N ' O - | 1 | 1922F Papay Marek
Hlousek Zdenék 1800F | 0 |- 1 | 1918F Nejedlo Josef
Zat'’ko Michal 1788N | % |- % 1930F Novotny Tomas
Malek Jiti 1766N % | - | % | 1917F Libal FrantiSek
Jersak Jifi 1763N | 0 |- 1 | 1773F Purkyt Jaroslav
Vojtéchovsky Vojtéch | 1704N |1 - | O 1729F Lein Stanislav
Hellinger Jan 1664F 0 - 1 1878F Pekari FrantiSek
11. kolo — 22.04.2012 3 /:15

Koneéna tabulka

Poft. Druzstvo V R P Body Skoére Partie
1. SK Décin "B" 9 11 28 580 46
2. TJ Chlumec "B" 8 21 26 540 143
3. TJ Slavoj Litoméfice "B" 7 3 1 24 555 34
4. TJ Lovochemie Lovosice 7 2 2 23 485 139
5. TJ CSAD Libouchec 6 2 3 20 480 34
6. SK Teplice "C" 4 4 3 16 445 31

7. Tl Sportis Svadov - OlSinky"B" 5 0 6 15 40.5 27

w
N
(e)]

8.  SK BystFansti jezdci Bystfany "A" 11 335 18
9. TJ Ulimex Svadov - OlSinky "C" 2 3 6 9 40.5 30
10.  SKMOSAD Ceskd Kamenice 2 1 8 7 405 31
11. TJ Slavia SCE Décin 2 09 6 385 23

12. TJ Slavoj Litométice "C" 1 010 3 26.0 16

Nase Bcko po mnoha letech snazeni konecné postoupilo z KP2 do KP . Znamena to , Ze po
cca 5 letech nehraje Acko a Bcko ve stejny termin a Ze si mtizeme vypomahat nahradniky
nebo volnymi hraci.
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SK Décin "B"

Sach.

C O NGO R wNdE

N e R e e e S i S N
© ® NS g k~w NP o

T

1.kolo — 02.10.2011

Jméno hrace |y F N
0 ELO ELO
Havranek Tomés 2039 | 2053
Papay Marek 1922 | 1949
Lesak Jiri 1920 | 1975
Nejedlo Josef 1918 | 1915
Novotny Tomas 1930 | 1932
Libal FrantiSek 1917 | 1975
Cerny Jakub 1735 | 1744
Purkyt Jaroslav 1773 | 1706
Klatil Karel |H | 2020 | 1943
Papay Jindfich 1979 | 1924
Lein Stanislav 1729 | 1751
Pekat FrantiSek 1878 | 1924
Lesak Ondrej 1842 | 1804
Safr Jan 1579 | 1580
Slavik Jan 1726
Kl4til Pavel 1659
Rizna Jindfich 1822
Babicka Michal 1502
Pokorny Radek 1278
Sj.Litomérice D
Mrisova Eliska 1250N
Kochanek Antonin (V) 1604N
Kovaiik Pavel 1652F
Matous Pavel (K,V) 1475N
Kovarik Daniel 1000N

1.2

11

%1
10
11
0%
1%

%1

V2

Y

Y

V2

o

[EEN

./5.16.17.1 8. 19./10. 11. Body| %
1220 0 1 0 6%  59.09
72| 0 1 1 2% 50.00
0 |0 11 2 |50.00
11% 111 1 84 77127
1/ %2 % 1% 2 5 |5556
722 11% % 7 7178
0% 11 4 150.00
111°% 00 1 6% |65.00
1 1 4 1100.00
11111 4 1100.00

1 1 |50.00
2 /100.00

1 3 | 75.00
2 ¥ | 50.00
0 | 0.00

12 | 75.00

0 0 | 0.00

6 64%55643%6 7 5 58 6591

2%

D 2%

,C“ druzstvo — KP3B

1878F
1726N
1659N
1729F
1502N

SK Décin C
Pekar FrantiSek
Slavik Jan
Klatil Pavel
Lein Stanislav
Babicka Michal (K)
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SK Décin C
Pekar FrantiSek 1878F
Slavik Jan 1726N
Klatil Pavel 1659N
Safr Jan 1579F
Chlouba Tomas 1624N

2.kolo —30.10.2011

Stéti
Vodicka Milan (H) 1813N
Vydra Jaroslav (H) 1628N
Kubiska Miroslav 1541N
Sotolova Jana (ZK) 1614N
Bélik Jan 1250N

3.kolo —13.11.2011

SK Déc¢in C
Pekari FrantiSek 1878F
Slavik Jan 1726N
Klatil Pavel 1659N
Babicka Michal (K) 1502N
Chlouba Tomas 1624N

4 kolo —27.11.2011

Chlumec C
Ladra Antonin (ZK) 1744N
Ruzicka Bohuslav (K) 1518N
Povr Milan 1487N
Razek Jiti 1467N
Polak Martin 1000N

5.kolo -11.12.2011

AR ORIk

V2

V2

Wik PO O

ROl O|lFRL, O O

V2

Y

NITO O - = O

V2

V2

1572N
1468F
1250N
1325N
1100N

1878F
1726N
1659N
1502N
1250N

1250N
1804F
1584F
1250N
1100N

1878F
1726N
1659N
1502N
1566N

SK Teplice E
Rubes Vit
Beran Petr
Bobek Daniel
Skapa Jiii (ZK)
Burger Krystof

SK Dééin C
Pekat FrantiSek
Slavik Jan
Klatil Pavel
Babicka Michal (K)
Hendrych Radek

SK Teplice D
Vintera Daniel (ZK)
Barto$ Vaclav
Stranska Kamila

Rubas Jakub
Mlady David

SK Décin C
Pekar FrantiSek
Slavik Jan
Klatil Pavel
Babic¢ka Michal (K)
Zate¢kové Karolina (H)
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http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55016
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54967
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54968
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55020
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54969
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55021
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54979
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54926
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55015
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54927
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55016
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54928
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54929
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54931
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55024
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55015
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54985
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55016
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54986
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54987
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54988
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55021
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54989
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54937
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55015
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54938
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55016
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54939
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54940
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54942
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55025

SK Décin C
Pekat FrantiSek
Klatil Pavel
Babicka Michal (K)
Hendrych Radek
Zate¢kova Karolina (H)
6.kolo — 15.01.2012

Sp.Ustin.L. C
Sldma Lukas
Sedlak Jan (K)
Lisy Jiti
Prokiipek Vaclav

Pavelka Miroslav
7.kolo — 29.01.2012

SK Décin C
Klatil Pavel
Lein Stanislav
Babicka Michal (K)
Chlouba Tomas
Hendrych Radek
8.kolo — 12.02.2012

Svah VSeborice
Krivo§ Rudolf (K)

Barto$ Miroslav

Kratochvil Jan

Stupka Jan

Klapka Ales
9.kolo — 26.02.2012

1878F
1659N
1502N
1250N
1566N

1511N
1350N
1430N
1485N
1000N

1659N
1729F
1502N
1624N
1250N

1912F
1642N
1000N
1000N
1000N

NoRr|lR|[RL R

w ol rlor

1
ROl O O O

1
N kPP O O L, O

Stropnik Osek

1501N Vyhnalek Jaroslav (V)
1584N Kohut Vasil (V)
1339N Riha Miroslav (K)
1000N Chladek Pavel
1325N Némecek Jan
SK Dééin C
1878F Pekat FrantiSek
1659N Klatil Pavel
1729F Lein Stanislav
1502N Babicka Michal (K)
1624N Chlouba Tomas

Bystransti jezdci B

1511N | Lachman Jaroslav (ZK)
1000N Svatoni Pavel
1369N | Kamensky Antonin (K)
1000N Neubauer Jaroslav
1468N Chovanec Ales

SK Décin C
1726N Slavik Jan
1659N Klatil Pavel
1729F Lein Stanislav
1502N Babicka Michal (K)
1624N Chlouba Tomés



http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55015
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55000
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55001
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55003
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55024
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55004
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55025
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55005
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54945
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55015
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54949
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54951
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55018
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54952
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54954
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55021
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55008
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55018
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55009
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55010
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55021
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55011
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55024
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55012
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54955
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55016
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54957
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54959
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55018
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54962
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=54964
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55021

Por. Druistvo V R
1. Svah Vsebofice 7 1 1
2. SK Décin C 7 1 1
3. Stéti 7 0 2
4. SK Teplice D 6 0 3
5. Sj.LitoméficeD 5 2 2
6. Sp.Ustin.L.C 3 2 4
7. Chlumec C 3 0 6
8. BystfanstijezdciB 2 0 7
9. SK Teplice E 1 0 8
10. Stropnik Osek 1 0 8
SK Décin C
Sach., Jméno hra¢e | Typ FELONELO 1. 2.
1. Pekar FrantiSek 1878 11924 |1 1
2. Slavik Jan 1726 % |1
3. Klatil Pavel 1659 0
4, Lein Stanislav 1729 |1751
5. Babic¢ka Michal K 1502
6. Safr Jan 1579 1580
7. Chlouba Tomas 1624
8. Ruazicka Jaroslav 1423
9. Varta Jifi 1804
10. |Hendrych Radek 1250
11. | Zate¢kova Karolina |H 1566

Konec¢na tabulka

P Body Skére Partie

2% 4

22

22

21

18

17

11

33

NN
oo~

31.0 29
29.0 25
28.0 26
30.0 27
285 25
240 21
175 15
13.0 10
120 9
120 8
5.6. 7.
VYR
0
%11
1
111
1
0
1%
3.3 4%4

oRN RN NN

Body
4%

5%

5%

12
29

%
64.29
33.33
61.11
75.00
68.75
100.00
100.00

33.33
75.00
64.44


http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55015
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55016
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55017
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55018
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55019
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55020
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55021
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55022
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55023
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55024
http://db.chess.cz/?sid=960&hrac=55025

Open Plzen 2011 3. roc¢nik mezinarodniho sachoveho festivalu
(19.11. - 26.11.2011)
Konecné poradi po 9 kolech

)
[P N W —
Wi o [= o [0 © = [ - 008 N =

H -
N oD

Hralo
67

Jméno
IM Arab Adlane
IM Haddouche Mohamed
FM  Goutali Tarek
IM  Piankov Evgenij
FM  Vorobyov Yrij
Yakimenko Alexander
CM  Oussedik Mahfoud
WGM Cherednichenko Svetl
Kourousis Epamin
Toman Jaroslav
Pokrupa Marek
Palek Miroslav
FM  Kozak Milos
Klement Lukas
FM  Bartos Jan

Vales Vaclav

Rigopoulos Theod

Typ FED RtgFIDE Klub/Misto Body PH 1
ALG 2403 Nrj Dely Brahim 7.5 40.5
ALG 2386 Ceconstantine 7.0 39.0
ALG 2327 Nrj Dely Brahim 7.0 385

S60 UKR 2356 6.5 39.0
UKR 2200 SK Pardubice o.s. 6.5 38.0
RUS 2260 Sk Pardubice 6.5 33.0
ALG 2225 Omse Bologhine 6.0 385
UKR 2261 Sk Jsd 6.0 36.0
GRE 2277 Plzen-Letna 6.0 355
CZE 2197 Sj Tachov 6.0 325
CZE 2209 Sk Tietz Kar. Vary 5.5 39.5
GER 2259 Sk Line 55 365
CZE 2192 Sk Litomerice 55 365
CZE 2250 Viamont Teplice 5.5 36.0
CZE 2230 Sk Litomerice 55 355
CZE 2203 Sk Decin 3.5 33.0
GRE 1853 00 315

MITLENER Rapid 2011 Mlada Boleslav GP CR (30.12.2011)
GP v rapidsachu , poradané Svazem
Konecné poradi po 9 kolech

Pofr.

— o —)
N Do WK N U WN

FM
FM

Jméno FED
Vagner Tomas CZE
Suran Jan CZE
Horak Michal CZE
Gregor Jifi CZE
Schmid Jaroslav CZE

Postupa Pavel
Meduna Eduard
Trickov Vasil
Hosticka Frantisek
Crha Pavel
Krouzel Jaroslav
Dolezal Radoslav

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Rtg Klub/Misto
2314 Marty Banik Most
2360 Sk Joly Lysa n. Labem
2266 Chess Most
2298 Tj Praga Praha
2052 Sk Motorlet Praha
2105 Sk Joly Lyséa n. Labem
2420 Sk Ad Jicin
2329 Tj Bohemians Praha
2278 Ceské Budéjovice
2097 Sokol Mlada Boleslav
2143 Tj Praha-Pankrac
2384 Tj Praha-Pankrac

Body PH 1

7.5
7.5
7.5
6.5
6.5
6.0
6.0
6.0
6.0
55
55
5.5

48.0
48.0
47.0
40.5
38.5
46.5
45.0
43.5
40.5
455
43.0
42.5

PH 2
51.5
50.5
49.5
51.0
48.5
42.0
50.0
47.5
45.0
41.0
51.0
47.5
46.5
46.5
46.0
44.5

40.5

PH 2
55.0
52.0
51.0
435
41.5
50.5
48.5
46.5
445
48.0
47.5
46.5

PH 3
41.25
43.00
40.00
32.50
28.00
30.25
30.00
28.00
25.50
25.75
27.00
26.25


http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=ALG&turdet=YES&flag=30&snr=1
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=ALG&turdet=YES&flag=30&snr=2
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=ALG&turdet=YES&flag=30&snr=4
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=UKR&turdet=YES&flag=30&snr=3
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=UKR&turdet=YES&flag=30&snr=18
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=RUS&turdet=YES&flag=30&snr=8
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=ALG&turdet=YES&flag=30&snr=14
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=UKR&turdet=YES&flag=30&snr=7
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=GRE&turdet=YES&flag=30&snr=6
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=19
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=15
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=GER&turdet=YES&flag=30&snr=9
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=20
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=10
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=13
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=17
http://chess-results.com/tnr60066.aspx?art=9&lan=5&fed=GRE&turdet=YES&flag=30&snr=48
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=26
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=20
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2

13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
45

Hralo
53

WFM
FM

Ksana Vaclav

Kamlach Miroslav

Kubikova Hana

Sejkora Vlastimil

Joukl Zdenék
Horinek Karel

Wasserbauer Radek CZE

Janda Zdenék
Papay Jindrich
Papay Marek
Babicka Michal

Blahacek Evzen

CZE 2136 Marty Banik Most
CZE 2085 Sk Loko Praha

CZE 2157 Tj Praga Praha

CZE 2220 Sk Décin

CZE 2076 Sk Kladno

CZE 2063 Sachovy Klub Bohnice
2150 Sk Rakovnik

CZE 2115 Sk Décin

CZE 1979 Sk Décin

CZE 1922 Sk Décin

CZE 1502 Sk Décin

CZE 1969 T Desko Liberec

55
55
55
5.5
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
3.0

0.0

42.5
42.5
40.5
40.0
44.5
41.0
40.5
40.5
39.5
33.0
33.0

26.0

65. rocnik Memorialu dr. Karla Treybala (01-03/2012)

Konecné poradi po 11 kolech
FED Rtg Klub/Misto

Pofr.

e N W S
N~ Elc Bl Blco B~ B =

N N NN A a A a a4
w NN =2 O OV 00 N o Ul b

Jméno
Janda Zdenek

Nejedlo Josef
Libal Frantisek
Strauss Jindrich

Novotny Tomas

Papay Marek
Uhlik Bohumil
Papay Jindrich
Cerny Jakub
Riedel Miroslav

Purkyt Jaroslav

Jersak Jiri

Divis Jiri
Stoly Jindrich
Cermak Jan

Fajfr Jaroslav
Malek Jiri

Mares Otakar
Slavik Jan
Leibner Vladimir
Fort Ales

Hrdina Stanislav

Lein Stanislav

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

2114 Sk Decin

1915 Sk Decin

1975 Sk Decin

1944 Tj Slavia Sce Decin

1932 Sk Decin

1949 Sk Decin

1880 Tj Slavia Sce Decin

1924 Sk Decin

1744 Sk Decin

1702 Tj Slavia Sce Decin

1706 Sk Decin

1763 Tj Slavia Sce Decin

1552 Ddm Osek

1607 Sk Mosad Ceska Kamenice
1763 Sk Mosad Ceska Kamenice
1738 Sk Mosad Ceska Kamenice
1766 Tj Slavia Sce Decin

1876 Sk Mosad Ceska Kamenice
1726 Sk Decin

1652 Tj Slavia Sce Decin

1607 Tj Slavia Sce Decin

1723 Sk Mosad Ceska Kamenice
1751 Sk Decin

Body PH 1

9.0
8.5
7.5
7.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
55
55
5.5
55
5.5
55
55
55
5.0
5.0

715
69.5
71.0
71.0
72.0
715
70.0
64.5
66.0
65.5
64.5
58.0
48.0
64.0
63.0
62.5
62.0
585
58.0
555
535
71.0
57.5

46.0
46.0
45.5
43.5
48.0
44.0
44.5
42.5
42.5
35.0
34.0

40.5

PH 2
58.0
56.5
57.5
57.0
58.0
58.0
56.0
52.0
54.0
52.0
54.5
47.0
41.5
52.0
52.5
50.5
50.0
48.0
46.5
450
445
57.0
48.0

27.25
24.25
26.50
25.75
21.50
20.50
22.25
19.75
20.25
16.25
8.50

0.00

PH 3
57.75
52.75
44.75
44.75
39.75
40.00
39.00
36.25
31.75
34.25
27.75
30.75
23.25
29.50
25.00
25.50
28.75
27.50
25.75
26.25
25.75
28.00
23.00


http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=21
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=23
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=25
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=30
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=39
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=52
http://chess-results.com/tnr62410.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=32
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=17
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=23
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=21
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=30
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=27
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=18
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=19
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=25
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=26
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=20
http://chess-results.com/tnr69503.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Vojtechovsky Vojtech CZE 1704 Tj Slavia Sce Decin 5.0
Babicka Michal CZE 1502 Sk Decin 5.0
Hlousek Zdenek CZE 1829 Tj Slavia Sce Decin 5.0
Varta Jiri CZE 1804 Sk Decin 4.5
Safr Jan CZE 1580 Sk Decin 4.5
Hellinger Jan CZE 1698 Tj Slavia Sce Decin 4.5
Pokorny Petr CZE 1573 Tj Slavia Sce Decin 4.5
Pekar Frantisek CZE 1924 Sk Decin 4.0
Zateckova Karolina  CZE 1515 Tj Sokol Udlice 3.5
Chudy Edvard CZE 1000 Sk Mosad Ceska Kamenice 3.0
Pokorny Radek CZE 1278 Sk Decin 1.0

56.5
555
520
555
55.0
54.0
49.0
57.0
48.5
535
520

Strazsky blesk 2011 hrany jako KP SSLK (09.03.2011)
Konecné poradi po 17 kolech

Por.

_— = A
Do Do ©oNO AW =

N = = a2
Ul NN O U1 b

27

Hréalo
40

FED
Kucera Petr CZE
Marsalek Zdenek CZE
Mudra Pavel CZE
Melich Jindfich  CZE
Suchomel Ales  CZE
Kalivoda Jaroslav CZE
Papay Jindrich CZE
Jares Jiri CZE
Vltavsky Vladimir CZE
Dalecky Bretislav CZE
Polak Benedikt CZE
Zahorbensky Jar CZE
Vladyka Vaclav  CZE
Malec Jan CZE
Kucera Jaroslav CZE
Janda Zdenék CZE
Papay Marek  CZE
Pekar Frantisek CZE
Purkyt Jaroslav CZE

Jméno

Sulc Petr CZE

Rtg Klub/Misto
2179 1. Novoborsky SK

2259 Sachovy klub Zikuda Turnov

2236 Sokol Bakov nad Jizerou
2153 TJ Praha-Pankrac

1974 T) Desko Liberec

2158 SK Sokol Vy$ehrad
1904 SK Décin

2070 TJ Slavia Liberec

2216 Sklub Zikuda Turnov
2093 SK Ceska Lipa

2180 TJ Desko Liberec

2132 Sokol Bakov nad Jizerou
1966 SK Ceska Lipa

1976 SK Straz pod Ralskem
2022 1. Novoborsky SK

2088 SK Décin

2051 SK Décin

1924 SK Décin

1738 SK Décin

1637 SK Straz pod Ralskem

Body PH 1

13.5
12.5
12.0
12.0
11.5
11.0
10.5
10.5
10.0
10.0
10.0
9.5
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
8.0
8.0

2.5

152.0
149.0
152.0
151.0
151.0
151.0
148.5
148.5
153.5
151.0
149.5
145.0
139.0
138.5
138.0
137.0
127.0
119.5
116.0

109.0

47.0
48.0
45.0
48.0
46.5
44.5
42.0
48.0
42.0
46.5
43.0

PH 2
172.5
168.5
173.5
171.5
167.0
170.5
168.5
168.5
174.5
171.5
170.0
165.5
157.0
158.0
158.5
157.5
143.0
134.0
129.0

124.0

26.50
21.75
21.25
18.75
16.75
16.75
15.50
21.25
12.50
14.25
3.00

PH 3
2306
2249
2237
2213
2199
2169
2120
2110
2115
2089
2086
2059
2006
2034
1980
1953
1920
1862
1837

1503
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7. Dobrovicky rapid - Tereos TTD open (03.03.2012)
Konecné poradi po 9 kolech

Por. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 IM PIlat Vojtéch CZE 2417 TZ Tfinec 80 420 540 415
2 Postupa Pavel ~ CZE 2148 SK JOLY Lys4 nad Labem 7.5 41.0 535 395
3 Cernik Lukés CZE 2207 TJ Neratovice 70 375 480 320
4 Seidl Stépan CZE 2159 Gambit Jihlava 6.5 425 555 380
5 Vétrovsky Michal CZE 2236 SK Loko Praha 6.5 40.5 525 355
6 Jerman Richard CZE 2117 SK Kladno 6.5 400 520 36.5
7 IM Pribyl Josef CZE 2334 SK Holdia DP Praha 6.5 380 485 330
8 Koper Stefan ~ CZE 1979 SK Kostelec n.Cern.lesy 6.5 37.0 47.0 305
9 Baran Peter CZE 2099 TJ Neratovice 6.5 36.0 48.0 33.0
10 Zahorbensky Jar CZE 2132 Sokol Bakov nad Jizerou 6.5 36.0 46.0 325
11 Haba Zdenék CZE 2214 SK Gordic Jihlava 6.0 42.0 545 350
12 Liuba Volodymyr UKR 2108 TJ Sokol Praha-Vrsovice 6.0 40.5 510 320
13 Ulrich David CZE 1868 Skoda Mlada Boleslav 6.0 380 500 31.0
14 Plasek Zdenék  CZE 2024 Sachovy klub Cerny Baron. 6.0 38.0 480 33.0
15 Jecha Petr CZE 1977 TJ Nachod 6.0 38.0 475 315
16 Horak Otakar CZE 2115 Sokol Mlada Boleslav 6.0 37.0 475 290
17 Boucek Vlastimil CZE 2025 SK Kostelec n.Cern.lesy 60 36.5 465 315
18 Joukl Zdenék CZE 2047 SK Kladno 6.0 345 445 310
19 Kopecky Jifi CZE 1911 TJ Kralupy nad Vltavou 6.0 345 410 270
20 Kaplan Daniel ~ CZE 2088 TJ Bohemia Podébrady 6.0 340 435 300
38 Papay Marek  CZE 1949 SK Décin 5.0 35.5 45.5 29.5
47 Janda Zdenék CZE 2114 SK Décin 4.5 36.0 46.0 28.5
50 Papay Jindfich CZE 1924 SK Décin 4.5 33.0 42.5 26.5
H1rg;3° Dvorak Luboi  CZE 1000 Sokol Nymburk 00 185 240 00
Strazsky rapid (05.05.2012)
Konecné poradi po 9 kolech
Pofr. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 Marsalek Zd CZE 2251 Sachovy klub Zikuda Turnov 7.5 40.0 51.0 2401
2 Kucera Petr CZE 2179 1. Novoborsky SK 7.0 40.0 520 2294
3 Kaderabek Jifi CZE 2210 TJ Jiskra Tanvald 6.5 405 525 2260
4 FM Sejkora Vlastimil CZE 2223 SK Décin 6.0 40.5 53.0 2206
5 Vltavsky Vlad CZE 2208 Sachovy klub Zikuda Turnov 6.0 36.0 46.0 2114
6 Jinova Lucie CZE 2127 SK Sosnova 6.0 345 445 2126
7 Janda Zdenék  CZE 2114 SK Décin 6.0 34.5 43.0 2143
8 Papay Marek CZE 1949 SK Décin 6.0 31.0 39.5 1905
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
30
31
37

Hralo
39

Braun Marek CZE
Sykora Ondrej CZE
Vladyka Vaclav ~ CZE
Bradac Adam CZE
Bradac Daniel CZE
Krtous ml. Zdenék CZE
Dalecky Bretislav CZE
Dolensky Milan  CZE
Kokta Marcel CZE
Pradek Jiri CZE
Blahacek Evzen  CZE
Sykora Marek CZE
Babicka Michal CZE
Purkyt Jaroslav CZE
Cerny Jakub CZE

Romaniuk Ondrej CZE

2138 TJ Desko Liberec

2123 Sachovy klub Zikuda Turnov

1966 SK Ceska Lipa

1823 TJ Lokomotiva Liberec
1927 TJ Lokomotiva Liberec
2090 TJ Desko Liberec
2104 SK Ceska Lipa

2095 SK Libstat

1751 TJ Lokomotiva Liberec
2070 TJ Krasna Lipa

1979 TJ Desko Liberec
1562 TJ Desko Liberec
1502 SK Décin

1706 SK Décin

1744 SK Décin

1000 TJ Jiskra Tanvald

55
55
55
55
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.0
3.5
2.5

2.0

40.0
39.0
33.0
28.5
385
355
335
33.0
30.0
30.0
335
32.0
27.5
33.5
25.5

24.0

520
50.5
41.5
37.0
47.0
45.0
43.0
41.5
38.5
37.5
42.5
40.5
35.5
42.0
33.0

30.5

2164
2093
1930
1959
1991
1981
1894
1864
1880
1840
1913
1887
1726
1778
1448

1329

22. rocnik turnaje v rapid sachu "Memorial Antonina Drvoty”
Krajsky prebor UKSS v rapid sachu 2012 v kategorii muzi,zZen,
D18, D20, H18 a H20 (12.05.2012)

Poradi po 7 kolech :

B 1 En o)
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_n
<

Name Typ
Rubes Jan H20
Janda Zdenek KP
Herskovic Radek KP
Tuma Jakub KP
Chrz Pavel KP
Friml Antonin KP
Paganik Pavel KP

Haba Zdenek

Toman Ondrej H18
Horak Jiri KP
Vykouk Jan H18
Kovar Jan H20
Kudrlicka Ladislav KP
Zahour Ivan KP

Koper Stefan
Klement Lukas KP
Balin Kamil KP

FED Rtg Club/City
CZE 2118 SK Teplice
CZE 2136 SK Decin

CZE 2161 TJ Lokomotiva Most

CZE 2279 SK Teplice

CZE 2091 SK Spartak Usti n.L.
CZE 2124 TJ Sokol Litvinov-Lom.

CZE 2268 CHESS MOST
CZE 2195 SK Gordic Jihlava
CZE 2006 TJ Sokol Udlice
CZE 2175 TJ Slovan Jirkov
CZE 1901 CHESS MOST
CZE 2050 TJ Sokol Udlice
CZE 2082 SK Teplice

CZE 2098 SK Teplice

CZE 1999 SK Kostelec n.Cern.lesy

CZE 2259 SK Teplice

CZE 2045 SK Spartak Usti n.L.

Pts.
6.5
6.0
6.0
55
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
50
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5

TB1 TB2
30.0

21.0

TB3
26.0

23.0 32.5 27.0

20.5 27.5
335
31.0
30.5
20.5 295
20.0 28.0
20.0 28.0
19.5 27.0
19.5 255
18.5 26.5
18.5 26.0
18.5 25.0
17.5 255
33.0
31.0

24.5
21.5
21.0

24.5
22.0

22.0
22.0
23.0
22.5
21.0
20.0
19.5
20.0
19.0
19.5
22.0
18.0
19.0
22.5
19.5
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
31
42
62
74
81
84

Hrélo
92

Slampa Jan H18 CZE
Chmelik Jiri KP CZE
Hadraba Vladimir KP CZE
Tejkal Jiri CZE
Riha Jaroslav H18 CZE
Stehlik Jiri CZE
Volek Radomir KP CZE
Stastny Petr KP CZE

Klakurka Stanislav KP  CZE
Hamala Miroslav KP  CZE
H18 CZE
Papay Jindrich KP CZE
Purkyt Jaroslav KP CZE
Babicka Michal H20 CZE
Hendrych Radek KP CZE
KP CZE

Papay Marek

Safr Jan

Vacek Michal H18 CZE

1994 T) Sokol Udlice

2064 TJ Sokol Litvinov-Lom.

2242 SK Teplice

1918 SK Loko Praha
1972 SK Spartak Usti n.L.
2020 Sokol Kolin

2062 SK UNION Louny
2088 SK Teplice

1975 SK UNION Louny
2006 CHESS MOST
1951 SK Decin

1923 SK Decin

1780 SK Decin

1727 SK Decin

1580 SK Decin

1566 SK Decin

1250 SK Teplice

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
2.0

0.5

O pohar starosty mésta dobrého vina (09.06.2012)
Hustopece Konecné poradi po 9 kolech

Pofr.

_— = A
Do Do Voo No U R WD =

A A a
0 N o 1 M

Jméno FED
Movsesian S ARM
Krejci Jan CZE
Konopka Michal CZE
Markos Jan SVK
Plat Vojtéch CZE
Babula Vlastimil CZE
Zilka Stépan CZE
Velicka Petr CZE
Cvek Robert CZE
Bernasek Jan CZE
Poldk Tomas CZE
Londyn Radek  CZE
Holemar David  CZE
Blatny Pavel CZE
Michalik Peter ~ SVK
Laznicka Viktor  CZE
Ponizil Cyril CZE
Kalod Radek CZE

Rtg Klub/Misto

2698 Sk Prievidza

2476 Tatran Litovel

2452 Sach k Zikuda Turnov
2542 1. Novoborsky SK
2485 TZ Tfinec

2563 Agentura 64 Grygov
2513 Tatran Litovel

2470 S k GEOFIN Ostrava
2563 1. Novoborsky SK
2476 SK Rapid Pardubice
2514 SK Zlin

2339 SK JOLY Lys4 n Labem
2287 SK Bystrc Oilers

2420 Tatran Litovel

2505 Sk Prievidza

2693 1. Novoborsky SK
2404 SK Zlin

2497 1. Novoborsky SK

Body

8.0
7.5
7.0
7.0
7.0
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.0
6.0
6.0

21.0
20.5
20.5
20.0
19.0
19.0
18.5
17.0
17.0
14.5

28.0
29.0
27.5
27.0
28.5
26.0
26.5
24.0
24.0
20.0

20.0 28.0
19.5 27.0
16.5 24.5
14.5 20.0
14.5 21.5

12.5

11.5

PH PH

1
41.5
440
42.0
41.0
39.5
44.0
40.5
40.5
40.5
40.0
38.0
38.0
37.0
36.5
325
43.0
42.0
40.5

17.5

18.0

2

53.0
57.5
53.0
520
50.5
56.5
535
515
515
515
50.0
49.0
48.0
47.5
41.5
54.5
54.0
53.0

20.5
18.5
18.5
17.5
18.0
18.5
18.5
19.0
16.0
13.5
16.5
17.0
11.5
9.5

7.5

5.0

2.5

PH 3

47.00
46.00
40.00
39.50
37.00
39.50
35.75
36.00
34.75
34.25
34.00
33.25
31.50
32.75
29.75
34.00
34.00
32.50
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http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=32
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=24
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=19
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=15
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=30
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=25
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=35
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=39
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=55
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=62
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=73
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=74
http://www.chess-results.com/tnr67269.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=91
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=ARM&snr=1
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=19
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=SVK&snr=6
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=18
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=27
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=32
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=21
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=SVK&snr=11
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=22
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
40
66
94

Hralo
148

FM  Surén Jan

GM  Hracek Zbynék

IM Neuman Petr

GM  Votava Jan

FM  Kratochvil Josef
Dobrotka Martin
Sikora Jan

FM  Skliba Martin
Bohacek Milan

GM  Petr Martin

FM  Cerveny Martin

IM  Jurek Josef

FM  Buchnicek Petr

IM Vyskocil Neklan

GM  Likavsky Tomas

GM  Vokac Marek

WGM Kochetkova Julia

FM Sejkora Vlast
Janda Zdenék
Chrz Pavel
Bui David

Open Teplice 2012 (16.06. - 24.06.2012)
Hrano jako KP muzi,zen, H+D 18 a 20 let
Poradi po 9. kole:

Rk.

—_—
N Do WK N U A WN o

GM
GM
IM
GM
GM
GM
GM
GM
FM

GM
IM

Name

Fier Alexandr
Shishkin Vad
Cernousek Luk
Sergeev Vla
Chatalbashev
Mekhitarian Kr
Vorobiov Evg
Boros Denes
Kriebel Tadeas
Mukashev As
Womacka Mat
Kanovsky Dav

CZE 2363 SKJOLY Lysa n Labem 6.0
CZE 2624 1. Novoborsky SK 6.0
CZE 2472 Sach k Zikuda Turnov 6.0
CZE 2538 SK Rapid Pardubice. 6.0
CZE 2231 SK Caissa Trebic 6.0
SVK 2242 Sk Prievidza 6.0
CZE 2222 TZ Tiinec 6.0
CZE 2263 Lokomotiva Brno. 6.0
CZE 1821 Makkabi Boskovice 6.0
CZE 2525 SK Rapid Pardubice 5.5
CZE 2346 2222 SK Polabiny 5.5
CZE 2332 SK AD Ji¢in 5.5
CZE 2356 SK Caissa Trebic 5.5
CZE 2371 SK Duras BVK 5.5
SVK 2442 Doprastav Bratislava 5.5
CZE 2479 SK Mahrla Praha 5.5
SVK 2282 Beskydska sach skola 5.5
CZE 2224 SK Dé¢cin 5.5
CZE 2116 SK Dé¢cin 4.5
CZE 2101 SK Spartak Usti n.L. 4.0
CZE 1000 SK Hustopece 0.0
Gr FED Rtgl RtgN Club/City

BRA 2596 0 Brazil

UKR 2492 0 Ukraine

CZE 2440 2454 SK Pardubice

UKR 2486 0 Zikuda Turnov

BUL 2575 0 Bulgaria

BRA 2531 0 Brazil

RUS 2581 0 Russia

HUN 2475 0 Hungary

CZE 2390 2382 Beskydy

KAZ 2172 0 Kazakhstan

GER 2427 0 Germany

CZE 2445 2458 Grygov

Pts
8.0
7.0
7.0
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

6.5
6.5

39.0
39.0
38.5
36.5
36.0
355
33.0
325
32.5
41.0
39.0
39.0
385
37.5
37.0
36.5
36.5
33.0
37.5
30.5

18.5

TB2

41.0
43.0
42.0
44.0
42.0
42.0
415
410
40.0
38.5
38.0
35.0

50.0
49.5
50.5
47.0
46.0
445
43.0
43.5
43.0
525
50.5
49.5
49.5
49.0
48.0
48.0
47.0
43.0
46.5
395

24.0

TB3

52.0
54.0
545
56.5
54.5
52.5
535
52.0
51.0
47.5
49.0
45.0

30.00
30.25
30.75
30.25
28.75
27.50
25.50
27.50
27.25
30.75
27.50
27.00
27.25
27.25
28.50
25.00
25.25
22.25
22.50
15.00

0.00

TB4

2351
2342
2355
2368
2286
2320
2329
2327
2219
2222
2268
2131


http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=24
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=17
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=41
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=SVK&snr=39
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=44
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=36
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=133
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=26
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=28
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=25
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=23
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=SVK&snr=20
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=SVK&snr=34
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=43
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=65
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=68
http://www.chess-results.com/tnr74957.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=147
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=BRA&turdet=YES&flag=30&snr=1
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=UKR&turdet=YES&flag=30&snr=5
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=9
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=UKR&turdet=YES&flag=30&snr=6
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=BUL&turdet=YES&flag=30&snr=3
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=BRA&turdet=YES&flag=30&snr=4
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=RUS&turdet=YES&flag=30&snr=2
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=HUN&turdet=YES&flag=30&snr=7
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=13
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=KAZ&turdet=YES&flag=30&snr=38
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=GER&turdet=YES&flag=30&snr=10
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=8

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
60
76
87
89
97
105
117
123
Hral
134

IM
IM
FM
FM
FM
FM
GM
FM
FM
WGM

IM
FM

WIM
WIM

FM

IM
FM

IM

FM

Hausner Ivan
Dolezal jr. Rad
Adamek Jiri
Bartos Jan
Kratochvil Jos
Carstensen Jac
Lechtynsky Jiri
Ponizil Cyril
Vlasak Lukas
Nemcova Kat
Kantorik Mar
Tuma Jakub
Vales Vaclav
Olsarova Kar
Olsarova Ter
Krcal Michal
Furman Boris
Seidl Stepan
Grichkevitch
Kratochvil Kar
Hadraba VI
Toman Ondrej
Horak Jiri
Jasny Stanislav
Jedlicka Ales
Zahour lvan
Kaluzny Maty
Vykouk Jan
Kolbus Diet
Schou-Moldt
Brem Stephan
Janda Zdenek

Usti

Usti
Usti

Usti
U18H
Usti

Usti
U18H
U18H

Usti

Papay Marek U18H

Papay Jind
Sejkora Vlast

Usti
Usti

Babicka Mich U18H

Novotny Tom
Safr Jan
Purkyt Jaros

Grigorova Liub

Usti
Usti
Usti

U20D

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEN
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
RUS
CZE
FRA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
DEN
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

2412
2370
2320
2235
2231

2305
2382
2404
2247
2261

2305
2281

2179
2247
2209
2124
2285
2165
2100
2213
2247
1982
2185
2348
2215
2068
1876
1896
2322
2210
2115
2116
1939
1988
2224

1920
1579
1789

2407
2369
2319
2233
2226

2390
2415
2256
2313

2279
2175
2299
2234
2126

2175

2215
2242
2006
2175
2339
2229
2098
1905
1901

2136
1951
1923
2232
1727
1911
1566
1780

1100

Mahr Praha
Pankrac
Sj Poruba
Litomerice
Trebic
Denmark
SK AD Jicin
SK Zlin
Litovel
Beskydy
Slovakia
SK Teplice
SK Decin
Orlova
Orlova
SK Zlin
Russia
Jihlava
Paris
Loko Brno.
SK Teplice
Sok Udlice
Jirkov
Beskydy
SK Polabiny
SK Teplice
Sokol Udlice
CHESS MOST
Germany
Denmark
Germany
SK Decin
SK Decin
SK Decin
SK Decin
SK Decin
SK Decin
SK Decin
SK Decin

SK Teplice

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
55
55
55
5.5
55
55
55
5.5
55
5.5
55
55
55
55
55
5.5
5.5
5.5
5.5
5.0
5.0
5.0
4.5
4.0
4.0
4.0
3.5
3.0
3.0
2.0

0.0

42.0
40.5
39.0
38.5
38.0
37.0
36.5
36.5
345
395
39.0
37.5
37.5
37.0
350
35.0
345
34.0
335
335
33.0
33.0
325
325
32.0
32.0
31.0
31.0
39.0
38.0
37.0
32.5
32.5
25.5
24.5
26.5
28.5
22.0
28.5

28.0

55.0
515
50.0
50.0
47.5
46.5
47.0
47.0
45.0
50.5
50.0
48.5
48.0
49.0
45.0
44.5
44.5
43.0
43.0
42.5
42.0
42.0
42.0
41.0
41.0
41.0
38.0
38.0
50.0
49.5
455
42.5
41.5
36.0
31.0
345
36.0
28.5
37.5

335

2302
2275
2227
2214
2204
2252
2199
2175
2130
2217
2198
2205
2090
2213
2126
2073
2118
2077
2094
2123
2045
2004
2057
2058
2034
2029
1998
1938
2223
2201
2134
2004
2007
1870
2018
1925
1765
1620
1746

1576


http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=11
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=15
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=18
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=27
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=28
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=DEN&turdet=YES&flag=30&snr=20
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=14
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=12
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=25
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=23
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=SVK&turdet=YES&flag=30&snr=19
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=22
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=37
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=24
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=35
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=41
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=RUS&turdet=YES&flag=30&snr=21
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=39
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=FRA&turdet=YES&flag=30&snr=48
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=33
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=26
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=66
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=36
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=16
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=32
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=54
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=92
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=86
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=GER&turdet=YES&flag=30&snr=17
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=DEN&turdet=YES&flag=30&snr=34
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=GER&turdet=YES&flag=30&snr=45
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=43
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=78
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=65
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=30
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=125
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=81
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=122
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=103
http://chess-results.com/tnr62558.aspx?art=9&lan=1&fed=CZE&turdet=YES&flag=30&snr=134

Vysledek krajského preboru muzi:

Muzi

1. Jan Bartos (SK Litomérice)
2. Jakub Tuma (SK Teplice)
3. Vaclav Vales (SK Décin)

20. roénik Sachového festivalu Usti nad Labem 2012 Mistrovstvi
CR v rapid $achu veteranii (18.05.2012)

Konecné poradi po 6 kolech

Por. Jméno FED RtgFIDE RtgN Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3
1 IM Vesselovsky S CZE 2365 2363 Beskydska Sach sk. 50 16.0 235 19.25
2 Vykydal Fr CZE 2120 2113 Loko Brno 45 16.0 24.0 17.00
3 Lacha Josef ~ CZE 2050 2054 SK Litomérice 45 135 20.0 13.50
4 Janda Zdenék CZE 2116 2136 SK Décin 4.5 13.5 20.0 13.00
5 Chmelik Jiri ~ CZE 2069 2064 Litvinov-Lom. 40 155 23.0 14.25
6 FM Sejkora VI CZE 2224 2232 SK Décin 4.0 14.0 22.0 12.50
7 Pecka Frant  CZE 2052 2058 TJ Slovan Jirkov 35 140 205 9.25
8 Zahourlvan CZE 2068 2098 SK Teplice 35 125 19.0 875
9 Razicka Zd CZE 2192 2192 SK Loko Praha 35 120 185 9.00
10 Most Zdenék CZE 2055 2030 TJ Banik Habartov 3.5 10.0 150 8.00
11 Joukl Zdenék CZE 2068 2046 SK Kladno 35 100 145 7.00
12 Kupdovsky V. CZE 2032 1989 SK Sp Usti n.L. 3.0 130 180 6.00
13 Boucek VI CZE 2008 1973 SK Kostelec n.Clesy 3.0 125 19.0 7.25
14 Posva Jaroslav CZE 1848 1848 Lovochem.Lovosice 3.0 125 17.0 6.00
15 Jirasek Jifi CZE 1948 1940 TJ Slovan Jirkov 3.0 120 185 8.00
16 Mittelbach Zd CZE 1962 1982 SK Sachy Chlumec 3.0 105 165 7.25
17 Hrabal lvan ~ CZE 1913 1935 SK Spartak UstinL. 3.0 9.5 140 3.50
18 Maly Jifi CZE 1675 1688 SK Teplice 30 85 145 5.00
19 Bezpalec Vr  CZE 1850 1906 SK Sachy Chlumec 25 110 160 5.25
20 Beranek Mir  CZE 1810 1844 Lovoch Lovosice 20 125 195 6.00
21 Kudela St CZE 1960 1871 Praha-Vrsovice 20 120 16.0 3.50
22 Machalek Bed CZE 1924 1886 TJ Svadov-Olsinky 20 100 16.0 3.00
23 Vytejcek Jar  CZE 0 1311 Lovochemie Lovosice 2.0 100 15.0 3.00
24 Parpel Petr CZE 1742 1778 TJ) Neratovice 1.5 11.0 16.0 2.50
25 Krejci Josef CZE 0 1651 Lovochemie Lovosice 1.0 9.0 135 1.50


http://chess-results.com/tnr73099.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=1
http://chess-results.com/tnr73099.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=4
http://chess-results.com/tnr73099.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=11
http://chess-results.com/tnr73099.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=5
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20. roénik Sachového festivalu Usti nad Labem 2012 Open , A",

rapid Sach (19.05.2012)

Konecné poradi po 7 kolech
FED RtgFIDE RtgN Klub/Misto
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FM
FM
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Jméno
Vesselovsky S
Rubes Jan
Janda Zd
Suréan Jan
Tuma Jakub
Mikes Jan
Matras Ondrej
Priehoda Vit
Kubikova H
Chmelik Jiri
Postupa Pavel
Stehlik Jiri
Razicka Zd
Friml Antonin
Vykydal Fr
Palas Ales
Hadraba V
Popper Tomas
Postupa Martin
Joukl Zdenék
Blazek Dusan
Horinek Karel
Zahour Ivan
Vétrovsky Mi
Splichal St
Vales Vaclav
Grussova Hel

Suran Jan

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

2365
2109
2116
2363
2281
2116
2251
2402
2145
2069
2122
2022
2192
2125
2120
2057
2247
1984
1992
2068
2145
2038
2068
2236
2128
2179
1952

0

2363 Beskydska Sach sk
2118 SK Teplice

2136 SK Décin

2331 JOLY Lysa n Lab
2279 SK Teplice

2132 SK Sp Usti n.L.
2247 Praha-Vrsovice
2404 JOLY Lysa n Lab
2142 T) Praga Praha
2064 Litvinov-Lom.
2162 JOLY Lyséa n Lab
2020 Sokol Kolin

2192 SK Loko Praha
2124 Litvinov-Lom.
2113 h k Lokom Brno.
2058 TJ Kralupy n VIt
2242 SK Teplice

2015 FIMA CSOB

2053 JOLY Lysa n Lab
2046 SK Kladno

2154 TJ Lomnice n Pop
2043 Sach klub Bohnice
2098 SK Teplice

2231 SK Loko Praha
2142 T) Mittal Ostrava
2175 SK Décin

1989 TJ Klasterec n Ohfi

1250 SK PORG Praha

Body PH 1

6.0
5.5
5.5
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0

0.0

23.0
22.5
17.0
23.0
19.5
19.5
21.0
20.0
19.0
17.5
14.5
20.0
19.0
17.0
16.0
15.0
22.0
19.5
18.5
18.0
16.5
16.0
15.0
14.5
18.0
16.5
16.0

12.5

PH 2
320
31.0
23.5
33.0
27.5
27.5
28.0
28.5
26.5
24.5
20.5
27.5
27.5
23.5
22.5
20.5
315
27.0
25.5
26.0
24.0
22.5
21.0
20.0
24.0
24.0
20.5

17.5

PH 3
26.75
22.50
18.00
22.00
17.75
16.00
15.25
17.50
15.50
15.25
13.25
13.25
12.25
10.00
10.50
9.00

13.25
13.00
11.25
10.75
10.00
9.50

7.75

8.25

8.00

9.00

6.00

0.00
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20. roénik Sachového festivalu Usti nad Labem 2012 Amatérsky
open ,,B”, rapid sach (19.05.2012)

Konecné poradi po 7 kolech

Pof. Jméno FED RtgFIDE RtgN Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 Kopecky Jifi CZE 1956 1928 TJ Kralupy n Vltavou 6.0 24.5 34.0 29.00
2 Jirasek Jiri CZE 1948 1940 TJ Slovan Jirkov 55 220 31.0 23.00
3 Cerny Jakub CZE 1742 1781 SK Décin 5.5 19.5 27.0 19.00
4 Veltrusky Petr CZE 0 1943 50 23.0 325 21.00
5  Vnoucek Pavel CZE 1755 1736 SK Teplice 50 225 31.5 20.00
6  Saffova Michaela CZE 1797 1780 Sokol Litvinov-Lom. 5.0 19.0 27.5 17.00
7 Cenék Miroslav CZE 1900 1910 Sokol Litvinov-Lom. 4.5 19.5 27.0 14.00
8 Lesak Ondrej CZE 1842 1801 SK Décin 4.0 20.5 29.0 14.50
9  Bauer Pavel CZE 1840 1849 DDM Osek 40 19.0 27.0 1275
10 Burgermeister M CZE 1828 1830 Sachy Povrly 40 185 255 12.00

11 Turelek Vaclav ~ CZE 1980 1978 TJ Svadov-Olsinky 40 180 265 12.00
12 Vlasak Martin CZE 1863 1871 SK Spartak Ustin.L. 40 17.5 250 12.50

13 Lidka Jifi CZE 1689 1684 1. Novoborsky SK 40 150 210 8.00
14 Zavlrka Vladimir CZE 0 1577 T) Kavalier Sazava 40 150 205 10.50
15 Kudela Stanislav ~ CZE 1960 1871 Sok Praha-Vrsovice 3.5 195 275 11.50
16 Kolaf Daniel CZE 1889 1958 SK Spartak UstinL. 3.5 185 250 11.00
17 Gruss Petr CZE 1847 1720 TJ Klasterec nad Ohti 3.5 185 24.5 10.50
18 Babi¢ka Michal CZE 0 1727 SK Dééin 3.5 15.0 20.5 8.50
19 Hrabal Ivan CZE 1913 1935 SK Spartak UstinL. 3.0 19.0 27.0 9.00
20 Vilimova Monika CZE 0 1728 TJ Kavalier Sazava 3.0 19.0 26.5 10.25
21 Hanzlik David CZE 1748 1735 SK Most 3.0 17.5 245 10.25
22 Purkyt Jaroslav CZE 1789 1780 SK Décin 3.0 17.0 23.0 5.75
23 Knize Véclav CZE 1875 1825 SK Spartak UstinL. 3.0 165 22.0 7.00
24 Mrio Milo$ CZE 1760 1749 TJ Slavoj Litoméfice 3.0 145 20.5 6.50
25  Pelc Martin CZE 0 0 3.0 140 195 4.50
26 Hellinger Jan CZE 1656 1653 TJ Slavia SCE Dé&¢in 2.5 165 22.0 5.0
27 Rehéacek Jan CZE 0 1437 SK Spartak UstinL. 25 140 195 4.00
28  Kral Jaromir CZE 0 1536 TJ Svadov-OlSinky 25 125 170 3.50
29 SafrJan CZE 1579 1566 SK Dé¢in 2.0 13.5 18.5 1.50
30 Hendrych Radek CZE 0 1580 SK Dé&éin 2.0 13.0 19.0 1.50
31  Pelc Matyas CZE 0 0 10 105 160 1.50

32 Mittelbach Zdenék CZE 1962 1982 SK Sachy Chlumec 00 125 17,5 0.00
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20. roénik Sachového festivalu Usti nad Labem 2012 Turnaj
zdravotné hendikepovanych (19.05.2012)

Konecné poradi po 6 kolech

v

Pof. Jméno FED RtgFIDE RtgN Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3

1 Rychtar Pavel CZE 1947 1965 Sokol Mlada Boleslav 5.0 13.5 19.0 15.75
2 Carboch Ladislav CZE 1794 1794 T) Svadov-OlSinky 45 110 16.0 9.50
3 Lizner Milan CZE 2019 2008 TJ Praha-Pankrac 40 120 17.0 7.50
4 Vladyka Vaclav CZE 1978 1957 SK Ceska Lipa 35 11.0 16.0 6.50
5  Knize Vaclav CZE 1875 1825 SK Spartak Usti n.L. 3.0 15.0 20.0 7.25
6  Varta Jiri CZE 0 1746 SK Décin 3.0 12.0 17.0 5.00
7 Kucaba Jiri CZE 0 1000 TJN Sever Usti 1.0 150 20.0 0.00
8  Vlcek Petr CZE 0 1000 TJN Sever Usti 0.0 13,5 19.0 0.00

20. roénik Sachového festivalu Usti nad Labem 2012 Super-
bleskovy turnaj (18.05.2012)

Konecné poradi po 11 kolech

Por. Jméno FED RtgFIDE RtgN Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 IM Vesselovsky Ser  CZE 2365 2363 Beskyd. sach sk 10.0 55.5 69.0 60.50
2 Rubes Jan CZE 2109 2118 SK Teplice 9.5 555 67.0 53.25
3 Hadraba Vladimir CZE 2247 2242 SK Teplice 85 56.5 70.5 51.50
4 Toman Ondrej CZE 1982 2006 TJ Sokol Udlice 7.5 555 67.0 38.75
5 FM Tuma Jakub CZE 2281 2279 SK Teplice 70 570 69.0 34.75
6 Balin Kamil CZE 2054 2045 SKSp Ustinl. 65 510 62.5 24.50
7 Popper Tomas CZE 1984 2015 FIMA CSOB 6.0 540 66.0 23.75
8 Holes Michal CZE 1956 1983 Global Sokolov 5.5 52.0 64.0 20.25
9 Pibyl Jakub CZE 2131 2134 SKSpUstinL. 50 495 61.0 15.50
10 Joukl Zdenék CZE 2068 2046 SK Kladno 50 47.5 59.0 13.00
11 Mri$o Milo$ CZE 1760 1749 T) Sj Litoméfice 4.5 500 615 13.25
12 Mestl Martin CZE 1844 1876 SKSp Chodov 4.0 43.0 545 12.00
13 Svarha Michal CZE 0 1499 Sachy Chlumec 3.0 410 50.0 850
14 Toth Stefan CZE 0 1471 Sachy Chlumec 2.0 430 545 9.00
15 Babicka Michal CZE 0 1727 SK Décin 2.0 42.0 50.5 4.00
Hralo

Pavelka Hubert Jan CZE 1627 1627 SKSp UstinLl. 2.0 41.0 490 4.0

=
(@)}


http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=3
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=5
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=1
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=2
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=4
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=6
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=7
http://chess-results.com/tnr73101.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=8
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=1
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=5
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=3
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=9
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=2
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=7
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=8
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=10
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=4
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=6
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=12
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=11
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=14
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=15
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=13
http://chess-results.com/tnr73098.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&turdet=YES&snr=16

CZECH OPEN 2012 "EUROKOMPLEX AUTOSKLA OPEN" - turnaj
G2 European Amateurs Championship with ELO FIDE < 2000 in
rapid chess Pardubice (19.07.2012)

Konecné poradi po 9 kolech

Pof. Jméno Typ pohlavi Skup. FED RtgFIDE RtgN PH1 PH2 PH 3 PH 4
1 Shuvalova Polina w FR RUS 1818 0 80 43.0 555 8
2 Gabovits llia FR EST 1924 0 80 39.0 495 7
3 Loiseau Jean F  FRA 1921 0 70 415 530 6
4 Kratky Josef F CZE 1946 0 70 36.0 470 7
5  Kotyza Bohumil FCZE 1947 0 65 390 505 6
6  Peyer Thomas N AUT 0 1849 65 390 505 5
7 Hasinski Krystian F POL 1933 0 60 395 515 6
8  Danek Pavel F CZE 1952 0 60 360 475 5
9  Komarek Jiri N CZE 0 1840 6.0 360 470 5
10  Sirosh llja FEST 1889 0 60 355 465 6
11 Genkel Dmitriy F RUS 1910 0 60 340 455 5
12 Rous Daniel FCZE 1943 0 60 340 430 5
13 Lukovskij Lev F ISR 1928 0 60 315 420 6
14 Hanzatjan Anaid w FEST 1828 0 6.0 305 380 6
15  Eliseev Evgeniy F UKR 1963 0 55 370 490 5
16  Semenova Anastasia w F  RUS 1811 0 55 360 435 5
17 Snehota Martin F CZE 1876 0 55 350 455 4
18  Goldis Leonid *  RUS 0 1250 55 350 445 4
19  Jarolim Jan FCZE 1851 0 55 335 445 5
20  Tereschenko Valerij F RUS 1976 0 55 330 440 5
21  Polovnikov Artem F RUS 1937 0 55 285 370 5
22 Stanek Bohumil F CZE 1914 0 55 285 360 4
30  Krueger Roman F  GER 1897 0 50 310 400 5
31 Lesak Ondrej F CZE 1842 0 5.0 31.0 395 4

e e T By F AZE 1896 0 05 205 265 0

75
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CZECH OPEN 2012 "DOPRAVNI STAVBY BRNO OPEN" - turnaj
G3 European Amateurs Championship with ELO FIDE < 1800 in
rapid chess Pardubice ( 19.07.2012)

Konecné poradi po 9 kolech

Pof. Jméno Typ pohlavi Skup. FED RtgFIDE RtgN PH1 PH2 PH 3 PH 4
1 Bogdanov Alex * ISR 0 1250 85 430 555 8
2 Kolev Alexey *  BUL 0 1250 7.5 415 525 7
3 Pulpan Matej F CZE 1776 0 75 405 520 7
4 Netolicky Milos N CZE 0 1606 7.0 405 530 5
5 Pavlova Natalia w FR RUS 1694 0 65 405 520 6
6  Trejbal Tomas N CZE 0 1666 6.5 400 525 5
7 Vojta Jan N CZE 0 1679 6.5 390 505 5
8  Melichar Vojtech F CZE 1736 0 65 385 495 6
9  Pulpan David N CZE 0 1784 6.5 370 485 6
10  Krapivina Galina w FR  RUS 1691 0 65 370 480 5
11 Jisa Lubos N CZE 0 1609 6.0 410 540 6
12 Vander Tatyana w F RUS 1735 0 60 395 505 3
13 Mallon Gunnar F  ENG 1651 0 6.0 385 490 4
14 Pranizina Alina w F RUS 1650 0 60 375 505 4
15  Dusek Vladimir FCZE 1722 0 60 370 480 6
16 Bohac Vlastimil FCZE 1779 0 60 370 475 4
17 Kolka Dawid Pawel FISL 1532 0 60 370 465 4
18  Marcinko Patrik F CZE 1776 0 60 36.0 480 5
19  Burdov Petr F RUS 1654 0 60 355 460 4
20  Safranek Vaclav N CZE 0 1780 6.0 340 430 6
21  Effenberger Adam N CZE 0 1737 6.0 335 425 6
35  Steinthorsson Felix FISL 1329 0 50 365 470 5
36  Kocourkova Zuzana F CZE 1772 0 50 360 470 4
37  Mencik Pavel N CZE 0 1564 5.0 36.0 445 5
38 Conway Alexander *  ENG 0 1750 5.0 35.0 445 5
39  Rashitov Denis F RUS 1698 0 50 340 440 5
78 Hendrych Radek N CZE 0 1580 4.0 28.5 355 4
Hralo

T

POL 1553 0 0.0 21.0 270

o

112 Kaniewska Emilia w
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Poradi GP 2011/2012 v rapidsachu :

Por:a Hrac ELO CR Husvto Usti Znojmo Do.bro Boleslav Losiny Pribyslav Hostivi  Cel
di pece vice kem
9.6.20 19.5.2 28.4.20 3.3.20 30.12.20 11.12.20 12.11.20 10.9.20
12 012 12 12 11 11 11 11
1 IM Berndasek Jan 2476 44 60 115 115 334
2 FM Suran Jan 2363 19 70 95 56 240
3 Vétrovsky Michal 2236 12 34 65 65 60 236
4. IM Vesselovsky Ser S60 2364 115 95 210
5. IM Neuman Petr 2472 15 80 115 210
6 GM Velicka Petr 2470 52 80 70 202
7 Postupa Pavel 2122 5 40 95 60 200
8 IM Plat Vojtéch U220 2485 65 115 180
9 Kamlach Miroslav  S60 2085 9 56 8 31 8 21 28 145
10. IM Zilka Stépan 2513 56 65 121
11. WFM Kubikova Hana 2145 48 28 44 120
12. GM Cvek Robert 2563 48 70 118
13.  FM Sabol Marian 2354 115 115
14. GM Movsesian Sergei 2698 115 115
15. Vagner Tomas 2314 115 115
16. Haba Zdenék 2214 40 40 34 114
17. IM  Pribyl Josef  S60 2334 56 52 108
18. Janda Zdenék S60 2116 4 80 6 17 107
95. FM Sejkora Vlastimil S60 2224 8 25 33
122. Papay Jindfich 1924 6 15 21
123. Papay Marek U20 1949 8 13 21
193. Vales Vaclav 2179 10 10
252.  Babicka Michal U20 1502 7 7
Cel
kem  Zigmund David  U20 1100 1 1
543.
Fejfariiv memorial 36.roc¢nik (Novy Bor -04.08.2012) - blesk
Konecné poradi po 15 kolech
Por. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3
1 Marsalek Zd CZE 2253 Turnov 11.5 139.5 121.5 107.25
2 IM  Konopka Mich CZE 2453 Turnov 11.0 1385 119.0 95.75
3 IM  Simacek Pavel CZE 2478 Agentura 64 Grygov 11.0 137.5 119.5 98.25
4 FM  Kratochvil Josef CZE 2215 SK Caissa Trebic 11.0 137.0 119.0 98.00
5 FM  Buchnicek Petr CZE 2356 SK Caissa Trebic 10.5 139.0 121.0 93.75
6 Benes Petr CZE 2103 SK Holdia DP Praha 10.0 127.5 110.5 80.00
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7 WGM
8 WIM

10
11
12
13
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16
17
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19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

IM

FM

FM

Nemcova Kat
Dolgova Olga
Jirovsky Pavel
Kratochvil Karel
Oresky Jan
Kaderabek Jiri
Hlavsa Petr
Vykydal Fr
Duran Tomas
Mikes Jan

Liska Jiri
Zelezny Jiri
Kriebel Tadeas
Novotny Viktor
Vitavsky VI
Polak Benedikt
Sindelar Pavel
Sykora Ondrej

Sejkora Vlastimil

Papay Marek
Bores Roman
Dungl Martin
Jinova Lucie
Rexa Martin
Janda Zdenek
Havelka Jan
Papay Jindrich
Vladyka Vaclav
Zdrahal Vaclav
Chrz Pavel
Valek Otakar
Kralovsky Martin
Ricanek Miloslav
Kuchynka Lubos
Malec Jan

Nemcova Karolina

Kooy Ono
Koudelka Milos
Lexa Vaclav
Sladek Karel
Sykora Marek

CZE
RUS
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
NED
CZE
CZE
CZE
CZE

2270 Beskydka sach. skola

2250

2331 Sokol Kolin

2213 Loko Brno

2240 1. Novoborsky SK
2224 T) Jiskra Tanvald
2065 SK Sokol Vysehrad

2120 Loko Brno
2167 Turnov

2125 SK Spartak Usti n.L.
1735 1. Novoborsky SK
2047 Sachy Povrly

2393 1. Novoborsky SK
2149 1. Novoborsky SK

2205 Turnov

2136 TJ Desko Liberec
2007 ERA Post sporitelna

2173 Turnov
2207 SK Decin
1942 SK Decin

2163 1. Novoborsky SK
1964 Sokol Postoupky
2096 1. Novoborsky SK

1000
2097 SK Decin
1000
1956 SK Decin

1978 SK Ceska Lipa

1936 TJ ZCE Plzen

2101 SK Spartak Usti n.L.
2029 1. Novoborsky SK
2033 ERA Post spofitelna
1905 TJ Lokomotiva Liberec
2005 SK Hustopece

2013 TJ Uranove doly Hamr
1980 SK OAZA Praha

1781

1762 1. Novoborsky SK
1923 TJ Sokol Praha-Vrsovice

1697

1562 TJ Desko Liberec

9.5
9.5
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
8.5
8.5
8.5
8.5
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
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7.5
7.5
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7.0
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7.0
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7.0
7.0
7.0
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

139.5
135.0
140.5
131.0
127.0
120.0
120.0
116.5
133.0
124.5
122.5
109.5
136.0
132.0
131.5
123.0
118.0
115.5
113.5
112.0
105.0
99.0
116.0
110.0
87.5
115.5
114.0
112.0
109.5
108.5
106.5
102.5
102.5
108.0
108.0
100.5
97.5
90.0
90.0
86.0
83.5

120.5
116.5
122.0
114.0
111.0
104.0
104.0
101.0
116.0
107.5
105.0
95.5
118.5
115.5
116.0
108.0
102.5
99.0
99.0
96.5
91.0
84.5
101.0
96.5
76.0
100.0
98.0
96.0
98.0
94.0
94.0
91.0
89.0
94.5
9255
85.5
87.0
78.0
77.5
73.5
73.5

80.00
80.00
80.00
72.50
69.50
70.25
67.25
64.50
68.50
65.50
63.50
57.00
64.50
62.75
63.50
59.50
56.75
55.00
56.50
55.50
45.50
44.00
55.00
50.50
38.50
51.75
46.25
48.50
43.00
46.50
41.25
39.50
42.00
42.75
37.50
37.50
34.50
31.75
28.75
29.25
31.25
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Grand Prix jednotlivci mladeze UKSS, Povrly Starsi zaci
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Eichler Bretislav
Tschorner Walter
Zapletal Martin
Purkyt Jaroslav
Marecek Vladislav

Klimes Jan
Svec Ludek

Tichy Tomas
Tryhuba Jaroslav

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Majstrova Alzbeta CZE
CZE

Jinova Simona

Konecné poradi po 7 kolech

Jméno

Kaluzny Matyas
Skuthan Jiri
Toman Ondrej
Liska Jiri
Hanzlik Daniel
Hofmann Lukas
Ho Tuan Anh
Horak Ales
Kastl Daniel
Brejnik Gustav
Pech David
Bobek Daniel
Kadlec Daniel
Stranska Kamila
Ta Minh Khoi
Pham Roman
Zateckova Karolina
Stich Jan
Masek Martin
Kuchar Tomas
Benesova Martina

1612 Loko Brno
1722 T) Krasna Lipa

1853

1750 SK Decin

1672 1. Novoborsky SK
1564 TJ SSZS Litvinov
1760 TJ Desko Liberec
1942 1. Novoborsky SK
1804 1. Novoborsky SK
1567 1. Novoborsky SK
1368 1. Novoborsky SK

Mladez:

(01.10.2011)

pohlavi

w

Rtg Klub/Misto
1854 Tj Sokol Udlice
1784 Chess Most
1987 Tj Sokol Udlice

1768 1. Novoborsky Sk

1799 Chess Most
1496 Chess Most
1528 Chess Most
1679 Tj Sokol Udlice
1646 Chess Most

1597 Tj Slavoj Litomerice

1250 Sachy Povrly
1250 Sk Teplice
1284 Chess Most
1804 Sk Teplice
1250 Chess Most
1250 Chess Most
1566 Tj Sokol Udlice
1532 Chess Most
1100 Sk Teplice
1421 Chess Most
1391 Chess Most

6.0
6.0
55
5.5
5.5
5.0
4.5
4.5
4.5
3.5
2.0

108.5
98.0
103.0
92.0
90.0
93.0
915
90.0
88.0
88.0
84.0

94.5
86.0
90.5
82.0
77.5
80.5
79.0
77.5
77.5
75.5
73.5

Body PH 1 PH 2

6.0
6.0
6.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5

25.0
23.5
235
23.0
20.5
19.0
20.5
20.0
20.0
20.0
17.5
22.0
215
20.5

355
33.0
325
32.0
29.0
27.0
29.0
29.0
28.5
28.5
25.5
30.0
29.0
29.0
19.0 25.0
18.5 245
17.5 26.0
175 255
150 215
140 21.0
18.0 24.0

41.00
32.00
34.25
27.25
25.00
22.25
21.25
18.75
20.75
14.75
5.50

PH 3
26.0
25.0
24.0
21.0
22.0
17.0
18.5
19.5
20.5
20.5
15.5
20.0
18.5
18.5
14.0
15.0
16.0
18.0
12.0
13.0
15.5
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http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=21
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=17
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=26
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=24
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=28
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Belik Jan
Hanzlik Tomas
Tvrdik Simon
Drabon Filip
Kalinova Eliska
Voves Ondrej
Burger Krystof
Jirek Jiri

Smid Martin

Hralo 42 Porubska Marie

1250 Klub Sachistu Steti
1462 Chess Most
1100 Chess Most
1258 1. Novoborsky Sk

1100 Klub Sachistu Steti
1100 Sk Teplice

1250 Sk Spartak Usti N.I.

1000 SK Decin
1000 Klasterec nad Ohri

1273 Sk Spartak Usti N.I.

3.5
3.5
3.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
0.0

17.0
15.0
15.0
19.5
18.0
17.5
15.5
14.0
12.0
11.5

235
21.0
21.0
26.0
25.5
24.0
23.0
21.0
17.5
16.5

14.5
14.5
12.5
15.0
15.0
12.0
11.0
9.0

8.0

0.0

Grand Prix jednotlivci mladeze UKSS, Povrly Dorostenci

Por.

O 00 N & U1l A W N =

(01.10.2011)

Konecné poradi po 7 kolech
Body PH 1

Jméno

Mikes Jan
Grussova Helena
Kovar Jan
Saffova Michaela
Rozsafny Michal
Papay Marek
Slampa Jan

Ta Van Duy
Sliva Michal
Hanl Frantisek
Babicka Michal
Kolar Daniel
Vokoun Ondrej
Lisy Jiri

Havlis Dominik
Schejbal Radek
Sliva Richard
Mlady David
Nestler Karel
Jancicka Jakub

pohlavi

w

Rtg Klub/Misto
2023 Sk Spartak Usti N.I.
1938 Tj Klasterec Nad Ohri
1990 Tj Sokol Udlice
1763 Tj Sokol Litvinov-Lom.
1936 Chess Most
1949 Sk Decin
1942 Tj Sokol Udlice
2035 Chess Most
1542 Sk Spartak Usti N.I.
1852 Tj Kralupy Nad Vltavou
1502 Sk Decin
1976 Sk Spartak Usti N.I.
1594 Tj Kralupy Nad Vitavou
1430 Sk Spartak Usti N.I.
1000 Gymnazium Chomutov
1000 Gymnazium Chomutov
1474 Sk Spartak Usti N.I.
1100 Sk Teplice
1100 Svc Most
1000 Gymnazium Chomutov

55
55
5.0
5.0
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.0
2.0
2.0
0.0

215
20.0
20.5
19.5
18.5
23.0
215
21.0
19.5
16.0
14.5
20.5
13.0
18.0
15.0
14.5
17.0
16.5
15.0
12.5

PH2 PH3

30.0
27.5
29.5
27.0
25.5
31.0
29.0
30.0
27.0
20.5
21.5
28.0
18.0
25.0
20.0
19.5
215
21.0
20.0
18.5

23.0
215
19.5
19.0
17.0
20.0
17.5
20.0
14.0
15.0
14.0
17.5
12.5
12.5
7.5
7.5
11.0
7.0
4.0
0.0


http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=20
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=29
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=19
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=18
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=31
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=27
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=22
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=39
http://chess-results.com/tnr57343.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=37
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=18
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=20
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=17
http://chess-results.com/tnr57342.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=19

Podzimni turnaj Kategorie dorostenci (Chomutov - 03.12.2011)

O 00 N O U1l A W N =

10

Konecné poradi po 7 kolech

Jméno pohlavi
Mikes Jan

Grussova Helena w
Slampa Jan

Papay Marek

Ta Van Duy

Vlasak Martin

Rozsafny Michal

Kovar Jan

Babicka Michal
Durdisova Michaela w

Hralo 21 John Zbynék
O pohar mésta Stéti - starsi zaci turnaj serialu Grand prix
mladeze UKSS 2011/2012 (14.01.2012)
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-
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15
16
17
18
19
20

Hralo
44

Konecné poradi po 7 kolech
Body PH 1 PH 2 PH 3

Jméno FED
Toman Ondrej CZE
Liska Jiri CZE
Stich Jan CZE
Vykouk Jan CZE
Brejnik Gustav CZE
Kaluzny Matyas CZE
Horak Ales CZE
Skuthan Jiri CZE
Stranska Kamila CZE
Krutsky Martin CZE
Bobek Daniel CZE
Kastl Daniel CZE
Pham Roman CZE
Benesova Martina  CZE
Svoboda Vit CZE
Belicek Vojtech CZE
Weber David CZE
Satra Simon CZE
Ullmann Adam CZE

Zateckova Karolina CZE

Janda Krystof CZE

Rtg Klub/Misto

2023 SK Spartak Usti n.L.
1938 TJ Klasterec nad Ohri

1942 TJ Sokol Udlice
1949 SK Dé&¢in
2035 CHESS MOST

1871 SK Spartak Usti n.L.

1936 CHESS MOST
1990 TJ Sokol Udlice
1502 SK Dééin

1402 Klub $achist(i Stéti
1000 ZS Ladova Litoméfice 2.0

Rtg Klub/Misto
1947 TJ Sokol Udlice
1759 1. Novoborsky SK
1534 CHESS MOST
1810 CHESS MOST
1512 TJ Slavoj Litomerice
1856 TJ Sokol Udlice
1676 TJ Sokol Udlice
1769 CHESS MOST
1716 SK Teplice
1349 SK Teplice
1642 SK Teplice
1628 CHESS MOST
1501 CHESS MOST
1372 CHESS MOST
1250 Sachy Povrly
1467 ZS Kryry
1250 TJ Sokol Udlice
1250 CHESS MOST

1250 TJ Sokol Litvinov-Lom.

1515 TJ Sokol Udlice

1000 Litomérice

Body PH1 PH2 PH 3

6.5
55
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
3.5

23.0
20.5
17.0
23.0
20.0
18.0
17.5
20.5
17.5
16.0

315
30.0
25.0
33.0
29.0
26.0
25.5
27.5
24.5
23.5

27.5
23.0
20.0
23.0
17.5
18.0
18.0
18.0
17.0
15.0

6.0
6.0
55
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
3.5

0.0

16.0

235
22.5
19.0
24.5
23.5
21.5
19.5
20.5
20.5
20.5
18.5
18.5
22.0
20.0
18.5
18.5
18.0
17.0
16.0
21.0

17.5

335
315
26.5
345
33.0
315
27.5
29.5
29.5
28.5
26.0
25.0
29.0
27.0
27.5
26.5
24.0
235
22.5
30.0

24.5

225 80

25.5
25.0
22.0
23.0
21.0
20.5
21.0
19.5
19.0
18.0
18.0
18.0
19.0
17.5
16.0
16.0
15.0
16.0
14.0
18.5

0.0


http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr60730.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=19
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=17
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=23
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=25
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=22
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=24
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr63972.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=34

O pohar mésta Stéti - dorost turnaj serialu Grand prix mladeze
UKSS 2011/2012 (14.01.2012)
Konecné poradi po 7 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 Mikes Jan CZE 2126 SK Spartak Usti n.L. 6.5 20.0 285 265
2 Grussova Helena CZE 1972 TJ Klasterec nad Ohri 55 19.0 28.0 235
3 Slampa Jan CZE 1980 TJ Sokol Udlice 45 215 310 185
4  Papay Marek CZE 1949 SK Decin 4.0 22.0 30.5 19.0
5 Valterova Veronika CZE 1324 SK Spartak Usti n.L. 40 180 250 150
6  Sliva Richard CZE 1529 SK Spartak Usti n.L. 40 175 250 17.0
7 Babicka Michal CZE 1502 SK Decin 4.0 16.0 21.5 15.0
8  Lisy Jiri CZE 1462 SK Spartak Usti n.L. 40 155 220 125
9 Jancicka Jakub CZE 1000 neregistrovany 40 13.0 17.0 120
10  Sliva Michal CZE 1536 SK Spartak Usti n.L. 35 215 300 145
11 Havlis Dominik CZE 1000 Gymnazium Chomutov 3.5 14.0 18.0 11.0
12 Saffova Michaela CZE 1744 TJ) Sokol Litvinov-Lom. 3.0 220 320 17.0
13 Smida Ondrej CZE 1250 TJ Tatran ZKZ Podborany 2.5 17.0 225 95
14 Mlady David CZE 1100 SK Teplice 20 16.0 20.0 90
15 John Zbynek CZE 1000 ZS Ladova Litomerice 1.0 16.0 20.0 4.0
16 Zacek Martin CZE 1000 ZS Ladova Litomerice 00 160 21.0 00

vwve

O litoméricky Kalich 2012 - starsi zaci turnaj serialu Grand Prix
mladeze 2011/2012 (03.03.2012)
Konecné poradi po 7 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3
1 Skuthan Jiri CZE 1769 CHESS MOST 6.5 31.0 225 2825
2 Liska Jiri CZE 1759 1. Novoborsky SK 6.0 30.5 22.0 25.00
3 VykoukJan CZE 1810 CHESS MOST 55 325 23.0 2375
4 Brejnik Gustav CZE 1512 TJ Slavoj Litomerice 5.5 32.0 23.5 23.00
5  Horak Ales CZE 1676 TJ Sokol Udlice 50 285 205 19.50
6  StichJan CZE 1534 CHESS MOST 50 275 20.0 16.50
7 Kuchar Tomas CZE 1421 CHESS MOST 50 275 185 17.00
8  Hofmann Lukas CZE 1496 CHESS MOST 50 220 16.0 14.00
9  Kaluzny Matyas CZE 1856 TJ Sokol Udlice 4.5 35.0 245 20.00
10 Zateckova Karolina CZE 1515 TJ Sokol Udlice 4.5 28.5 19.5 14.75
11 Krutsky Martin CZE 1349 SK Teplice 45 28.0 20.0 15.75

Hralo y ubna Jiti CZE 1000 KS $téti 00 160 11.0 0.00

52


http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://chess-results.com/tnr63973.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=16
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=15
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=14
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=18
http://chess-results.com/tnr67327.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=42

O litoméricky Kalich 2012 - dorost turnaj serialu Grand Prix
mladeze 2011/2012 (03.03.2012)
Konecné poradi po 7 kolech
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. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3
Slampa Jan CZE 1980 TJ Sokol Udlice 70 265 19.0 26.50
Vlasak Martin CZE 1871 SK Spartak Usti n.L. 55 28.0 185 19.00
Grussova Helena  CZE 1972 TJ Klasterec nad Ohri 4.5 26.5 18.0 12.00
Saffova Michaela  CZE 1744 TJ) Sokol Litvinov-Lom. 4.0 29.0 20.0 13.50
Sotola Radek CZE 1000 KS Stéti 40 275 190 11.00
Rozsafny Michal CZE 1912 CHESS MOST 3.5 280 19.0 10.50
Babicka Michal CZE 1502 SK Decin 3.5 24.0 15.5 8.00
Havlis Dominik CZE 1000 Gymn.Chomutov 35 220 150 9.50
John Zbynék CZE 1000 ZS Ladova 3.0 215 145 6.00
Jancicka Jakub CZE 1000 Gymn.Chomutov 3.0 185 13.0 6.75
Beranek Daniel CZE 1000 1.ZS Lovosice 20 215 155 6.00
Mlady David CZE 1100 SK Teplice 1.5 220 155 3.50
Durdisova Michaela CZE 1402 Klub sachistu Steti 1.0 235 145 200

Jarni turnaj Kategorie dorostenci Chomutov ( 28.04.2012)

)
R N W —
W o (= o B oo o TR A JCON N =S

— —
U N

Konecné poradi po 7 kolech

. Jméno pohlavi Rtg Klub/Misto Body PH 1
Slampa Jan 1980 TJ Sokol Udlice 6.5 20.5
Vlasak Martin 1871 SK Spartak Usti n.L. 55 205
Ta Van Duy 1948 CHESS MOST 50 205
Saffova Michaela w 1744 TJ) Sokol Litvinov-Lom. 4.5 185
Rozsafny Michal 1912 CHESS MOST 40 195
Valterova Veronika w1324 SK Spartak Usti n.L. 40 155
Sliva Michal 1536 SK Spartak Usti n.L. 40 150
Timr Jan 1381 SK Magic Zatec 3.5 200
Babicka Michal 1502 SK Décin 3.5 185
Havlis Dominik 1000 Gymnazium Chomutov 3.5 185
Jancicka Jakub 1000 Gymnazium Chomutov 3.0 16.5
Durdisova Michaela ~ w 1402 Klub $achistl Stéti 3.0 15.0
Z4acek Martin 1000 ZS Ladova Litoméfice 2.5 185
Mlady David 1100 SK Teplice 25 150
Nestler Karel 1100 CHESS MOST 1.0 16.0

PH2 PH3
28,5 27.0
29.0 22.0
29.0 21.0
25,5 19.0
26.5 17.0
240 13.0
195 120
27.5 15.0
27.5 16.0
26.0 15.0
215 13.0
22.0 10.0
25,5 115
210 75
225 5.0


http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=4
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=2
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=5
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=13
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=3
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=6
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=10
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=12
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=11
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=9
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=8
http://chess-results.com/tnr67325.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=7
http://chess-results.com/tnr71717.aspx?art=9&lan=5&fed=CZE&snr=1
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Povriské dvojice 2012 (13.02.2012)
Konecné poradi po 7 kolech

t

4 CHESS Most starsi B
1 Me Gusta!l!

3 CHESS Most starsi A
5 CHESS Most starsi C
9

2

SK Teplice
1
0 TJ Sokol Lany
8 BANG!
6

Dynamické duo

12 CHESS Most starsi D
7 Lovo lumpové
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Sestava druzstev s vysledky jednotlivci

CHESS Most mladsi A

CHESS Most mladsi B

14 Gymnazium Chomutov

CHESS Most mladsi C

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Partie +

6

- O N W W W N W N W N W W N

_) A A A A a0 . O N O N W W -
Ul U1 A W W w w w wmNhp whh -2 0 O

13.0 40.00

11.0 39.50

9.0 41.50
8.5 35.00
8.5 31.00
8.0 4250
7.5 23.00
7.0 41.50
7.0 36.00
7.0 36.00
7.0 2850
6.5 30.50
55 2850
3.5 2850
3.0 28.00

2. Me Gusta!!! (Rtg prim.:1726, PH 1: 11 / PH 2: 39.5)

Sach. Jméno

6.0 7
5.0 7

-PH1 PH2 PH3

57.5
59.5
61.5
515
42.5
62.0
39.0
61.0
50.5
50.0
40.5
46.5
40.5
40.0
40.0

Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg pram.
1 Papay Marek 1949 CZE 1011111
2 Babicka Michal 1502 CZE 111010 1

1506
1405

Klasterecky pohar 2012 dorostenci (18.02.2012)
Konecné poradi po 7 kolech

. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH 1 PH 2
Ta Van Duy CZE 1948 CHESS MOST 6.0 21.0 280
Krasny Drahomir ~ CZE 2050 TJ Klasterec nad Ohfri 50 220 31.0
Grussova Helena  CZE 1972 TJ Klasterec nad Ohri 50 215 290
Slampa Jan CZE 1980 TJ Sokol Udlice 45 225 320
Saffova Michaela ~ CZE 1744 TJ Sokol Litvinov-Lom. 4.5 22.0 31.0
Rozsafny Michal CZE 1912 CHESS MOST 45 180 245
Babicka Michal CZE 1502 SK Décin 45 17.5 24.0
Sliva Michal CZE 1536 SK Spartak Usti n.L. 40 180 250
Vlasak Martin CZE 1871 SK Spartak Usti n.L. 35 19.0 260

Havlis Dominik CZE 1000 Gymnazium Chomutov 3.5 14.5 20.0

PH 3

22.0
20.5
23.5
21.0
21.0
16.0
14.0
15.0
16.0
11.5
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11 Durdisova Michaela CZE 1402 Klub $achista Stéti 3.5 135 190 9.0

12 Sliva Richard CZE 1529 SK Spartak Usti n.L. 30 195 275 150
13 Smida Ondfrej CZE 1250 TJ Tatran ZKZ Podborany 3.0 16.5 22.0 13.0
14 Jezek Jan CZE 1250 TJ) Tatran ZKZ Podborany 2.0 185 26.5 10.0
15  Mlady David CZE 1100 SK Teplice 20 13.0 180 100
16 Mago Dominik CZE 1000 TJ Tatran Podborany 20 120 165 7.0
17 Sotola Radek CZE 1289 Klub $achistd Stéti 15 155 215 6.5

18 Jancicka Jakub CZE 1000 Gymnazium Chomutov 1.0 140 195 1.0

MCR mladeze - D14 (Kouty p,Desnou: 09. -17.03.2012)
Konecné poradi po 9 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 Janska Jitka CZE 1743 SK Sokol Klatovy 80 360 470 7
2 Fuskova Martina CZE 1726 Beskydska Sachova skola 7.0 36.0 480 5
3 Pychova Nela CZE 1711 TJ Spartak Vlasim 6.0 360 460 4
4 Kanakova Natalka CZE 1614 Beskydska Sachova skola 5.5 35.0 455 4
5 KuboSova Hana CZE 1475 SK Slavia Orlova 50 350 455 3
6 Suchomelova Simona CZE 1674 SK Svétla nad Sazavou 50 345 460 2
7  Hartingerova Martina CZE 1430 Agentura 64 Grygov 50 335 435 4
8 Bohanesova Vendula CZE 1653 Beskydska Sachova skola 50 30.0 380 3
9 Tajovska Martina CZE 1258 Sokol Bustéhrad 45 350 455 3
10  Kubosova Jana CZE 1495 SK Slavia Orlova 45 345 450 4
11 Zateckova Karolina CZE 1515 TJ Sokol Udlice 45 32.0 420 2
12 Beluska Tereza CZE 1315 Beskydska Sachova skola 4.5 300 380 3
13 Mackovéa Veronika ~ CZE 1368 SK Praha-Smichov 45 285 360 3
14 BeneSova Martina CZE 1400 CHESS MOST 45 265 355 2
15 Novotna Barbora CZE 1509 TJ Desko Liberec 40 310 390 3
16 Nova Michaela CZE 1250 Sokol Bustéhrad 35 285 355 2
17  Pokorna Jana CZE 1274 SK Rakovnik 30 280 355 2
18  Simé&akova Julie CZE 1381 Sokol Postoupky 25 235 315 1
19 Navratilova Lenka CZE 1100 Sokol Postoupky 1.5 195 265 O
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TEPLICE 2012 Turnaj Grand-Prix jednotlivci mladeze UKSS - kat.
starsi zaci (31.03.2012)
Konecné poradi po 7 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto PH1PH2PH3
1 Toman Ondrej CZE 1947 TJ Sokol Udlice 7.0 250 345
2 Vykouk Jan CZE 1810 CHESS MOST 6.0 225 335
3 Kaluzny Matyas CZE 1856 TJ Sokol Udlice 6.0 220 320
4 Kastl Daniel CZE 1628 CHESS MOST 50 23.0 305
5 Ho Tuan Anh CZE 1528 CHESS MOST 50 220 31.0
6 Stich Jan CZE 1534 CHESS MOST 50 20.5 300
7 Hanzlik Daniel CZE 1695 CHESS MOST 45 215 315
8 Krutsky Martin CZE 1349 SK Teplice 45 215 275
9 Skuthan JiFi CZE 1769 CHESS MOST 45 210 285
10  Zateckova Karolina CZE 1515 TJ Sokol Udlice 4.5 20.0 29.0
11 Hanzlik Tomas CZE 1524 CHESS MOST 45 200 285

hralo54 Kubéna Jifi CZE 1000 Klub 3achistd Stéti 0.0 13.0 18.0

TEPLICE 2012 Turnaj Grand-Prix jednotlivci mladeze UKSS - kat.
dorost (31.03.2012)
Konecné poradi po 7 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto PH1PH2 PH3
1 Rubes Jan CZE 2137 SK Teplice 6.0 225 31.0
2 TaVan Duy CZE 1948 CHESS MOST 55 19.0 255
3 Hanl Frantisek CZE 1928 TJ Kralupy nad Vltavou 5.0 195 27.0
4  Papay Marek CZE 1949 SK Décin 5.0 18.0 25.0
5  Mike$ Jan CZE 2126 SK Spartak Usti n.L. 45 225 315
6  KolaF Daniel CZE 1976 SK Spartak Usti n.L. 45 220 305
7 Slampa Jan CZE 1980 TJ Sokol Udlice 45 200 285
8 Grussova Helena  CZE 1972 TJ Klasterec nad Ohfi 4.0 225 31.0
9  Krasny Drahomir  CZE 2050 TJ Klasterec nad Ohfi 4.0 19.5 285
10 Saffova Michaela ~ CZE 1744 TJ Sokol Litvinov-Lom. 4.0 185 25.0
11 Vlasak Martin CZE 1871 SK Spartak Usti n.L. 40 180 245
12 Bartos Vaclav CZE 1612 SK Teplice 40 165 23.0
13 Sova Ondfej CZE 1549 SK Magic Zatec 35 195 260
14 Babicka Michal CZE 1502 SK Décin 3.5 18.0 25.0
15  Sliva Michal CZE 1536 SK Spartak Usti n.L. 35 150 205
16 Havlis Dominik CZE 1000 Gymnazium Chomutov 3.5 145 21.0
17 Rozsafny Michal CZE 1912 CHESS MOST 3.0 17.0 255

18  Timr Jan CZE 1381 SK Magic Zatec 30 165 230
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19
20
21
22
23
24
25

Durdisova Michaela CZE 1402 Klub achistd Stéti
Sliva Richard CZE 1529 SK Spartak Usti n.L.
Mlady David CZE 1100 SK Teplice
Valterova Veronika CZE 1324 SK Spartak Usti n.L.

Jancicka Jakub CZE 1000 Gymnazium Chomutov

Sotola Radek CZE 1289 Klub $achist( Stéti
Zacek Martin CZE 1000 ZS Ladova Litoméfice

3.0
3.0
3.0
2.0
2.0
2.0
1.0

16.0
15.0
12.0
16.5
13.5
13.0
15.0

20.5
21.0
18.5
235
18.0
18.5
22.0

5. ZODM -krajsky prebor druzstev : KD AKORD Ostrava-Zabreh,

namesti SNP

Konecné poradi po 7 kolech
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t.c. Druzstvo

1 kraj Krélovehradecky
4 Praha

5 kraj Jihomoravsky

9 kraj Stfedocesky

3 kraj Moravskoslezsky
10 kraj Vysocina

7 kraj Ustecky

8 kraj Zlinsky

12 kraj Jihocesky

6 kraj Pardubicky

2 kraj Plzensky
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11 kraj Olomoucky
13 13 kraj Karlovarsky
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7. kraj Ustecky (Rtg prim.:1636, PH 1: 10 / PH 2: 18)

Sach. Jméno

1

2
3
4

Kaluzny Matyas

Vykouk Jan
Mrisova Eliska

101
101
111
111

16
15
14
13
13
11
10
10
10
10
9
6
3

2.5
2.5
5.0
4.0

(30.01-02.02.2012)

17.0
18.0
15.0
18.0
17.5
18.0
18.0
15.5
14.5
13.5
15.5
9.5
6.0

6

6
6
6

Partie + = - PH1 PH2 PH3

6.0
7.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.5
5.0
4.5
5.0
7.5
2.0
0.5

Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Partie Rtg pram.
1856 CZE 20 0
Zateckova Karolina 1515 CZE 0 0 2
1810 CZE 1 1 0
1363 CZE 0 0 1

1845
1529
1522
1204
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Blesk v ramci Open Ceské Svycarsko (07.07.2012)

Pofr. | St.c. Jméno Rtg | FED Klub Body
1 8 Kraus Ondrej 2001 | CZE SK Rapid Pardubice, o.s. 19
2 6 Sochor Jiri 2228 | CZE Sachy Povrly 18
3 2 Papay Marek 1951 |CZE SK Decin 16~
4 5 Zelezny Jiri 2013 | CZE Sachy Povrly 16Y2
5 3 Janda Zdenek 2136 |CZE SK Decin 15
6 1 Papay Jindrich 1923 | CZE SK Decin 14
7 7 Zoubek David 1762 | CZE SK Rapid Pardubice, o0.s. 14
8 9 Malec Jan 2020 | CZE TJ Uranove doly Hamr 13%
9 | 17 Pajersky Michal 1820 | CZE TJ Desko Liberec 13
10 | 18 Hejduk Miroslav | 1695 | CZE TJ Desko Liberec 11%
11 | 19 Carda Milan 1806 | CZE TJ Krasna Lipa 9
12 | 20 Sladek Karel 1697 | CZE 8Y5
13| 4 Travnicek Jaroslav | 1730 | CZE TJ Krasna Lipa 7Y%
14 | 21 Tschorner Walter | 1685 | CZE TJ Krasna Lipa 7
15 | 15 Pop Tomas 1481 | CZE TJ Desko Liberec 6
16 | 14 Vitak Jiri 1364 | CZE TJ Desko Liberec 6"
17 | 13 Hradecky Ondrej | 1446 | CZE TJ Desko Liberec 5
18 | 16 Novotny Vojtech | 1336 | CZE TJ Desko Liberec 4%,
19 | 11 Podzimek Adam | 1250 | CZE | TJ Bizuterie Jablonec n.Nisou 3%
20 | 12 Vltavsky Jakub 1100 | CZE | TJ Bizuterie Jablonec n.Nisou 1
21 | 10 Cerny Vojtech 1000 | CZE TJ Desko Liberec 0

Bleskové turnaje :
Bleskovy turnaj SK Décin 23.3.2012
Konecné poradi po 11 kolech
Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 Janda Zdenék CZE 2114 SK Décin 95 4375 00 9
2 Cerny Jakub CZE 1744 SK D&¢in 85 4125 00 8
3 Purkyt Jaroslav CZE 1706 SK Décin 85 3975 00 7
4 Rdzna Jindrich CZE 1822 SK Décin 85 3875 00 8
5  Babicka Michal CZE 1502 SK Décin 70 2400 00 7
6  Libal Frantisek CZE 1975 SK Décin 6.0 2250 00 6
7 Divis Jiri CZE 1552 DDM Osek 55 16.75 0.0 5
8  SafrJan CZE 1580 SK Décin 40 1150 00 4
9 Chlouba Toma$  CZE 1624 SK Dé&cin 30 1250 0.0 3
10 Pokorny Radek CZE 1278 SK Décin 30 550 00 3
11  Zateckova Karolina CZE 1515 TJ Sokol Udlice 2.5 725 00 2
12 Poveda Michal CZE 1000 neregistrovany 0.0 0.00 00 O
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Bleskovy turnaj SK Décin 28.5.2012

Konecné poradi po 10 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH 3
1 Cerny Jakub CZE 1781 SK Dé&cin 6.0 2000 00 6
2 Rézna Jindfich CZE 1830 SK Dé&cin 6.0 19.00 00 6
3 SafrJan CZE 1566 SK Dé&cin 30 11.00 00 3
4  Babicka Michal ~ CZE 1727 SK Dé&cin 30 700 00 3
5  Zateckova Karolina CZE 1535 TJ Sokol Udlice 2.0 9.00 00 2

Bleskovy turnaj SK Décin 1.6.2012

Konecné poradi po 9 kolech

Pof. Jméno FED Rtg Klub/Misto Body PH1 PH2 PH3
1 Janda Zdenék CZE 2136 SK Décin 80 3400 00 8
2 Papay Jindfich CZE 1923 SK Décin 80 33.00 00 8
3 Papay Marek CZE 1951 SK Décin 7.0 28.00 00 7
4 Babicka Michal CZE 1727 SK Décin 6.0 19.00 00 6
5  LeSak Jiri CZE 1944 SK Décin 50 1500 00 5
6 CernyJakub  CZE 1781 SK Dé&cin 40 900 00 4
7  Pokorny Radek CZE 1250 SK Décin 30 450 00 3
8 Chlouba Tomas CZE 1624 SK Décin 20 200 00 2
9  Purkyt Jaroslav CZE 1780 SK Décin 1.0 500 00 1
10 Poveda Michal CZE 1000 neregistrovany 1.0 050 0.0 1
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